



Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca

Godina XX.

Donji Miholjac, 23. prosinca 2017.

Broj 11

187.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

Temeljem članka 7. stavka 2. i članka 39., stavka 2. Zakona o proračunu ("Narodne novine" broj 87/08, 136/12 i 15/15), te članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09, 7/09, 2/13 i 6/13), Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 6. sjednici održanoj 20. prosinca 2017. godine, donijelo je

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2017. GODINU I. OPĆI DIO

Članak 1.

U Proračunu Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 10/16 i 9/17), član 1. mijenja se i glasi: Proračun Grada Donjeg Miholjca sastoji se od:

	Rebalans I 2017.	Povećanje / Povećanje / smanjenje	Rebalans II
A. RAČUNA PRIHODA I RASHODA			
Prihodi poslovanja	23.602.315,06 kn	-2.391.211,65 kn	21.211.103,41 kn
Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	2.851.103,00 kn	-1.151.103,00 kn	1.700.000,00 kn
UKUPNO PRIHODA	26.453.418,06 kn	-3.542.314,65 kn	22.911.103,41 kn
Rashodi poslovanja	20.574.782,00 kn	-2.671.314,65 kn	17.903.467,35 kn
Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.480.700,00 kn	-871.000,00 kn	1.609.700,00 kn
UKUPNO RASHODA	23.055.482,00 kn	-3.542.314,65 kn	19.513.167,35 kn
RAZLIKA VIŠAK/MANJAK	3.397.936,06 kn	0,00 kn	3.397.936,06 kn
B. RAČUNA FINANCIRANJA			
Primici od financijske imovine i zaduživanja	5.000.000,00 kn	0,00 kn	5.000.000,00 kn
Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	3.069.198,65 kn	0,00 kn	3.069.198,65 kn
NETO FINANCIRANJE	1.930.801,35 kn	0,00 kn	1.930.801,35 kn
C. RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA			
RASPOLOŽIVIH SREDSTAVA IZ PRETHODNIH GODINA	-5.328.737,41 kn	0,00 kn	-5.328.737,41 kn
VIŠAK/MANJAK + NETO FINANCIRANJE	+ 0,00 kn	0,00 kn	0,00kn
RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PRETHODNIH GODINA			

Članak 2.

U Računu prihoda i rashoda i Računu financiranja, u kojem su iskazani prihodi i rashodi, te primici i izdaci po proračunskim klasifikacijama, plan za 2017. godinu mijenja se i nadopunjuje kako slijedi:

II IZMJENA PLANA PRORAČUNA ZA 2017. GODINU
OPĆI DIO

Opis	Tekući plan JLPRS (I R)	Tekući plan PK (I R)	Izmjena JLPRS (II R)	Izmjena PK (II R)	Ukupno Rebalans II
1	2	3	4	5	6
PRIHODI UKUPNO:	25.144.537,99	1.308.880,07	21.602.223,34	1.308.880,07	22.911.103,41
PRIHODI POSLOVANJA	22.293.434,99	1.308.880,07	19.902.223,34	1.308.880,07	21.211.103,41
PRIHODI OD NEFINANC.IMOVINE	2.851.103,00	0,00	1.700.000,00	0,00	1.700.00,00
RASHODI UKUPNO:	21.950.982,00	1.104.500,00	18.408.667,35	1.104.500,00	19.513.167,35
RASHODI POSLOVANJA	19.472.682,00	1.005.100,00	16.898.367,35	1.005.100,00	17.903.467,35
RASHODI ZA NEFINANC.IMOVINU	2.478.300,00	99.400,00	1.510.300,00	99.400,00	1.609.700,00
RAZLIKA – VIŠAK / MANJAK	3.193.555,99	204.380,07	3.193.555,99	204.380,07	3.397.936,06

PRIMICI OD FINANCIJSKE IMOVINE I ZADUŽENJA	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00
IZDACI ZA FINANCIJSKU IMOVINU I OTPLATE ZAJMOVA	3.069.198,65	0,00	3.069.198,65	0,00	3.069.198,65
NETO FINANCIRANJE	1.930.801,35	0,00	1.930.801,35	0,00	1.930.801,35

RASPOLOŽIVA SREDSTVA IZ PROTEKLIH GODIINA	-5.255.173,84	-204.380,07	-5.124.357,34	-204.380,07	-5.328.737,41
VIŠAK / MANJAK + NETO FINANC.					

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

prihodi i primici-ekonomska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
6	Prihodi poslovanja	23.602.315,06	-2.391.211,65	21.211.103,41	76,00%	89,87%
61	Prihodi od poreza	9.171.795,06	-1.055.571,65	8.116.223,41	29,08%	88,49%
611	Porez i prirez na dohodak	7.530.000,00	-700.000,00	6.830.000,00	24,47%	90,70%
613	Porezi na imovinu	1.057.795,06	-201.571,65	856.223,41	3,07%	80,94%
614	Porezi na robu i usluge	584.000,00	-154.000,00	430.000,00	1,54%	73,63%
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opće države	3.988.540,00	-800.520,00	3.188.020,00	11,42%	79,93%
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna	3.024.000,00	-824.000,00	2.200.000,00	7,88%	72,75%
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika	236.840,00	21.160,00	258.000,00	0,92%	108,93%
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	349.700,00	2.320,00	352.020,00	1,26%	100,66%
638	Pomoći temeljem prijena EU sredstava	378.000,00	0,00	378.000,00	1,35%	100,00%
64	Prihodi od imovine	4.259.050,00	0,00	4.259.050,00	15,26%	100,00%
641	Prihodi od financijske imovine	5.500,00	0,00	5.500,00	0,02%	100,00%
642	Prihodi od nefinancijske imovine	4.253.550,00	0,00	4.253.550,00	15,24%	100,00%
65	Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima	5.966.930,00	-595.120,00	5.371.810,00	19,25%	90,03%
651	Administrativne (upravne) pristojbe	200.000,00	0,00	200.000,00	0,72%	100,00%
652	Prihodi po posebnim propisima	2.395.960,00	575.850,00	2.971.810,00	10,65%	124,03%
653	Komunalni doprinosi i komunalne naknade	3.370.970,00	-1.170.970,00	2.200.000,00	7,88%	65,26%
66	Ostali prihodi	210.000,00	60.000,00	270.000,00	0,97%	128,57%
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	5.000,00	0,00	5.000,00	0,02%	100,00%
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	205.000,00	60.000,00	265.000,00	0,95%	129,27%

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

prihodi i primici-ekonomska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	6.000,00	0,00	6.000,00	0,02%	100,00%
681	Kazne i upravne mjere	6.000,00	0,00	6.000,00	0,02%	100,00%
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	2.851.103,00	-1.151.103,00	1.700.000,00	6,09%	59,63%
71	Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	621.103,00	48.897,00	670.000,00	2,40%	107,87%
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	621.103,00	48.897,00	670.000,00	2,40%	107,87%
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	2.230.000,00	-1.200.000,00	1.030.000,00	3,69%	46,19%
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	2.230.000,00	-1.200.000,00	1.030.000,00	3,69%	46,19%
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00	17,91%	100,00%
84	Primici od zaduživanja	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00	17,91%	100,00%
844	Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00	17,91%	100,00%
UKUPNO		31.453.418,06	-3.542.314,65	27.911.103,41	100,00%	88,74%

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

Opći dio - prihodi

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
6	Prihodi poslovanja	23.602.315,06	-2.391.211,65	21.211.103,41	92,58%	89,87%
61	Prihodi od poreza	9.171.795,06	-1.055.571,65	8.116.223,41	35,42%	88,49%
611	Porez i prirez na dohodak	7.530.000,00	-700.000,00	6.830.000,00	29,81%	90,70%
613	Porezi na imovinu	1.057.795,06	-201.571,65	856.223,41	3,74%	80,94%
614	Porezi na robu i usluge	584.000,00	-154.000,00	430.000,00	1,88%	73,63%
63	Pomoći iz inozemstva (darovnice) i od subjekata unutar opće države	3.988.540,00	-800.520,00	3.188.020,00	13,91%	79,93%
633	Pomoći proračunu iz drugih proračuna	3.024.000,00	-824.000,00	2.200.000,00	9,60%	72,75%
634	Pomoći od izvanproračunskih korisnika	236.840,00	21.160,00	258.000,00	1,13%	108,93%
636	Pomoći proračunskim korisnicima iz proračuna koji im nije nadležan	349.700,00	2.320,00	352.020,00	1,54%	100,66%
638	Pomoći temeljem prijena EU sredstava	378.000,00	0,00	378.000,00	1,65%	100,00%
64	Prihodi od imovine	4.259.050,00	0,00	4.259.050,00	18,59%	100,00%
641	Prihodi od financijske imovine	5.500,00	0,00	5.500,00	0,02%	100,00%
642	Prihodi od nefinancijske imovine	4.253.550,00	0,00	4.253.550,00	18,57%	100,00%
65	Prihodi od administrativnih pristojbi i po posebnim propisima	5.966.930,00	-595.120,00	5.371.810,00	23,45%	90,03%
651	Administrativne (upravne) pristojbe	200.000,00	0,00	200.000,00	0,87%	100,00%
652	Prihodi po posebnim propisima	2.395.960,00	575.850,00	2.971.810,00	12,97%	124,03%
653	Komunalni doprinosi i komunalne naknade	3.370.970,00	-1.170.970,00	2.200.000,00	9,60%	65,26%
66	Ostali prihodi	210.000,00	60.000,00	270.000,00	1,18%	128,57%
661	Prihodi od prodaje proizvoda i robe te pruženih usluga	5.000,00	0,00	5.000,00	0,02%	100,00%
663	Donacije od pravnih i fizičkih osoba izvan općeg proračuna	205.000,00	60.000,00	265.000,00	1,16%	129,27%

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

Opći dio - prihodi

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
68	Kazne, upravne mjere i ostali prihodi	6.000,00	0,00	6.000,00	0,03%	100,00%
681	Kazne i upravne mjere	6.000,00	0,00	6.000,00	0,03%	100,00%
7	Prihodi od prodaje nefinancijske imovine	2.851.103,00	-1.151.103,00	1.700.000,00	7,42%	59,63%
71	Prihodi od prodaje neproizvedene imovine	621.103,00	48.897,00	670.000,00	2,92%	107,87%
711	Prihodi od prodaje materijalne imovine - prirodnih bogatstava	621.103,00	48.897,00	670.000,00	2,92%	107,87%
72	Prihodi od prodaje proizvedene dugotrajne imovine	2.230.000,00	-1.200.000,00	1.030.000,00	4,50%	46,19%
721	Prihodi od prodaje građevinskih objekata	2.230.000,00	-1.200.000,00	1.030.000,00	4,50%	46,19%
	UKUPNO	26.453.418,06	-3.542.314,65	22.911.103,41	100,00%	86,61%

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

Opći dio-rashodi

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
3	Rashodi poslovanja	20.574.782,00	-2.671.314,65	17.903.467,35	91,75%	87,02%
31	Rashodi za zaposlene	4.979.724,00	-235.259,00	4.744.465,00	24,31%	95,28%
311	Plaće	4.066.220,00	-191.100,00	3.875.120,00	19,86%	95,30%
312	Ostali rashodi za zaposlene	215.900,00	-10.600,00	205.300,00	1,05%	95,09%
313	Doprinosi na plaće	697.604,00	-33.559,00	664.045,00	3,40%	95,19%
32	Materijalni rashodi	7.814.513,00	-1.211.010,65	6.603.502,35	33,84%	84,50%
321	Naknade troškova zaposlenima	250.100,00	-26.500,00	223.600,00	1,15%	89,40%
322	Rashodi za materijal i energiju	1.945.500,00	-322.520,00	1.622.980,00	8,32%	83,42%
323	Rashodi za usluge	4.197.360,00	-750.650,65	3.446.709,35	17,66%	82,12%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	136.840,00	-54.440,00	82.400,00	0,42%	60,22%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.284.713,00	-56.900,00	1.227.813,00	6,29%	95,57%
34	Financijski rashodi	369.545,00	-45.545,00	324.000,00	1,66%	87,68%
342	Kamate za primljene zajmove	281.545,00	-51.545,00	230.000,00	1,18%	81,69%
343	Ostali financijski rashodi	88.000,00	6.000,00	94.000,00	0,48%	106,82%
35	Subvencije	1.845.000,00	470.000,00	2.315.000,00	11,86%	125,47%
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	1.700.000,00	0,00	1.700.000,00	8,71%	100,00%
352	Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora	145.000,00	470.000,00	615.000,00	3,15%	424,14%
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.040.000,00	-156.500,00	883.500,00	4,53%	84,95%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.040.000,00	-156.500,00	883.500,00	4,53%	84,95%

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

Opći dio-rashodi

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
38	Ostali rashodi	4.526.000,00	-1.493.000,00	3.033.000,00	15,54%	67,01%
381	Tekuće donacije	2.511.000,00	-93.000,00	2.418.000,00	12,39%	96,30%
383	Kazne, penali i naknade štete	15.000,00	0,00	15.000,00	0,08%	100,00%
386	Kapitalne pomoći	2.000.000,00	-1.400.000,00	600.000,00	3,07%	30,00%
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	2.480.700,00	-871.000,00	1.609.700,00	8,25%	64,89%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	163.000,00	-63.000,00	100.000,00	0,51%	61,35%
412	Nematerijalna imovina	163.000,00	-63.000,00	100.000,00	0,51%	61,35%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	982.700,00	-288.000,00	694.700,00	3,56%	70,69%
421	Građevinski objekti	780.000,00	-248.000,00	532.000,00	2,73%	68,21%
422	Postrojenja i oprema	140.700,00	-34.000,00	106.700,00	0,55%	75,84%
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	62.000,00	-6.000,00	56.000,00	0,29%	90,32%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	1.335.000,00	-520.000,00	815.000,00	4,18%	61,05%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	1.335.000,00	-520.000,00	815.000,00	4,18%	61,05%
UKUPNO		23.055.482,00	-3.542.314,65	19.513.167,35	100,00%	84,64%

II. POSEBNI DIO

Članak 3.

Rashodi i izdaci u posebnom dijelu Proračuna raspoređuju se po razdjelima, glavama, proračunskim korisnicima i ostalim korisnicima proračunskih sredstava po organizacijskoj, ekonomskoj, funkcijskoj i programskoj klasifikaciji, te po izvorima financiranja, kako slijedi:

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

račun financiranja

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	3.069.198,65	0,00	3.069.198,65	38,04%	100,00%
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	600.000,00	0,00	600.000,00	7,44%	100,00%
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	600.000,00	0,00	600.000,00	7,44%	100,00%
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	2.469.198,65	0,00	2.469.198,65	30,60%	100,00%
544	Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	2.469.198,65	0,00	2.469.198,65	30,60%	100,00%
8	Primici od financijske imovine i zaduživanja	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00	61,96%	100,00%
84	Primici od zaduživanja	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00	61,96%	100,00%
844	Primljeni zajmovi od banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	5.000.000,00	0,00	5.000.000,00	61,96%	100,00%

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

rashodi i izdaci - posebni dio-organizacijska klasifikacija

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna 2017 - Rebalans 3	Povećanje/ smanjenje 4	Plan proračuna 2017 - Rebalans II 5	Struktura (5) 6	Indeks 5/3 7
RAZDJEL	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA GRADA I MJESNE	19.246.906,65	-2.993.945,65	16.252.961,00	71,97%	84,44%
001	SAMOUKRAVJE					
GLAVA	GRADSKO VIJEĆE, GRADONAČELNIK I ODBORI	1.646.600,00	-194.500,00	1.452.100,00	6,43%	88,19%
00101						
GLAVA	UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE, GOSPODARSKE, DRUŠTVENE	2.335.300,00	-151.900,00	2.183.400,00	9,67%	93,50%
00102	DJELATNOSTI I STRUČNE POSLOVE					
GLAVA	UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINACIJE	919.500,00	-65.000,00	854.500,00	3,78%	92,93%
00103						
GLAVA	MJESNA SAMOUKRAVJA	14.345.506,65	-2.582.545,65	11.762.961,00	52,09%	82,00%
00104						
RAZDJEL	PREDŠKOLSKI ODGOJ, OBRAZOVANJE, KULTURA I ŠPORT	4.390.774,00	-331.869,00	4.058.905,00	17,97%	92,44%
002						
GLAVA	KULTURA	540.200,00	20.000,00	560.200,00	2,48%	103,70%
00201						
GLAVA	OBRAZOVANJE	3.245.574,00	-351.869,00	2.893.705,00	12,81%	89,16%
00202						
GLAVA	ŠPORT	605.000,00	0,00	605.000,00	2,68%	100,00%
00203						
RAZDJEL	OSTALI KORISNICI PRORAČUNA	2.487.000,00	-216.500,00	2.270.500,00	10,05%	91,29%
003						
GLAVA	VATROGASTVO	622.000,00	-50.000,00	572.000,00	2,53%	91,96%
00301						

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

rashodi i izdaci - posebni dio-organizacijska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
GLAVA	OSTALE GRADSKE AKTIVNOSTI	1.865.000,00	-166.500,00	1.698.500,00	7,52%	91,07%
00302						
	UKUPNO	26.124.680,65	-3.542.314,65	22.582.366,00	100,00%	86,44%

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

rashodi i izdaci - posebni dio-ekonomska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
RAZDJEL	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA GRADA I MJESNE	19.246.906,65	-2.993.945,65	16.252.961,00	71,97%	84,44%
	001 SAMOUPRAVE					
GLAVA	GRADSKO VIJEĆE, GRADONAČELNIK I ODBORI	1.646.600,00	-194.500,00	1.452.100,00	6,43%	88,19%
	00101					
31	Rashodi za zaposlene	489.200,00	-2.000,00	487.200,00	2,16%	99,59%
311	Plaće	415.000,00	0,00	415.000,00	1,84%	100,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	3.000,00	-2.000,00	1.000,00	0,00%	33,33%
313	Doprinosi na plaće	71.200,00	0,00	71.200,00	0,32%	100,00%
32	Materijalni rashodi	739.100,00	-179.500,00	559.600,00	2,48%	75,71%
321	Naknade troškova zaposlenima	30.100,00	-6.200,00	23.900,00	0,11%	79,40%
322	Rashodi za materijal i energiju	61.000,00	-44.000,00	17.000,00	0,08%	27,87%
323	Rashodi za usluge	32.000,00	-20.900,00	11.100,00	0,05%	34,69%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	100.000,00	-50.000,00	50.000,00	0,22%	50,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	516.000,00	-58.400,00	457.600,00	2,03%	88,68%
38	Ostali rashodi	404.000,00	-8.000,00	396.000,00	1,75%	98,02%
381	Tekuće donacije	404.000,00	-8.000,00	396.000,00	1,75%	98,02%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	14.300,00	-5.000,00	9.300,00	0,04%	65,03%
422	Postrojenja i oprema	14.300,00	-5.000,00	9.300,00	0,04%	65,03%
GLAVA	UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE, GOSPODARSKE, DRUŠTVENE	2.335.300,00	-151.900,00	2.183.400,00	9,67%	93,50%
	00102 DJELATNOSTI I STRUČNE POSLOVE					
31	Rashodi za zaposlene	1.190.900,00	-6.400,00	1.184.500,00	5,25%	99,46%

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

rashodi i izdaci - posebni dio-ekonomska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
311	Plaće	950.000,00	0,00	950.000,00	4,21%	100,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	64.000,00	-6.400,00	57.600,00	0,26%	90,00%
313	Doprinosi na plaće	176.900,00	0,00	176.900,00	0,78%	100,00%
32	Materijalni rashodi	1.108.400,00	-142.000,00	966.400,00	4,28%	87,19%
321	Naknade troškova zaposlenima	104.400,00	-5.000,00	99.400,00	0,44%	95,21%
322	Rashodi za materijal i energiju	516.000,00	-74.000,00	442.000,00	1,96%	85,66%
323	Rashodi za usluge	426.000,00	-63.000,00	363.000,00	1,61%	85,21%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	62.000,00	0,00	62.000,00	0,27%	100,00%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	3.000,00	-3.000,00	0,00	0,00%	0,00%
412	Nematerijalna imovina	3.000,00	-3.000,00	0,00	0,00%	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	33.000,00	-500,00	32.500,00	0,14%	98,48%
422	Postrojenja i oprema	33.000,00	-500,00	32.500,00	0,14%	98,48%
GLAVA	UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINACIJE	919.500,00	-65.000,00	854.500,00	3,78%	92,93%
00103						
31	Rashodi za zaposlene	745.200,00	-6.500,00	738.700,00	3,27%	99,13%
311	Plaće	600.000,00	0,00	600.000,00	2,66%	100,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	42.000,00	-6.500,00	35.500,00	0,16%	84,52%
313	Doprinosi na plaće	103.200,00	0,00	103.200,00	0,46%	100,00%
32	Materijalni rashodi	161.300,00	-52.000,00	109.300,00	0,48%	67,76%
321	Naknade troškova zaposlenima	38.800,00	-3.000,00	35.800,00	0,16%	92,27%
322	Rashodi za materijal i energiju	19.500,00	-14.500,00	5.000,00	0,02%	25,64%
323	Rashodi za usluge	101.000,00	-33.500,00	67.500,00	0,30%	66,83%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.000,00	-1.000,00	1.000,00	0,00%	50,00%
34	Financijski rashodi	1.000,00	-1.000,00	0,00	0,00%	0,00%
343	Ostali financijski rashodi	1.000,00	-1.000,00	0,00	0,00%	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	12.000,00	-5.500,00	6.500,00	0,03%	54,17%
422	Postrojenja i oprema	12.000,00	-5.500,00	6.500,00	0,03%	54,17%

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

rashodi i izdaci - posebni dio-ekonomska klasifikacija

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna 2017 - Rebalans 3	Povećanje/ smanjenje 4	Plan proračuna 2017 - Rebalans II 5	Struktura (5) 6	Indeks 5/3 7
GLAVA	MJESNA SAMOUPRAVA	14.345.506,65	-2.582.545,65	11.762.961,00	52,09%	82,00%
00104						
31	Rashodi za zaposlene	67.550,00	-38.000,00	29.550,00	0,13%	43,75%
311	Plaće	67.550,00	-38.000,00	29.550,00	0,13%	43,75%
32	Materijalni rashodi	4.932.213,00	-841.000,65	4.091.212,35	18,12%	82,95%
322	Rashodi za materijal i energiju	902.500,00	-187.500,00	715.000,00	3,17%	79,22%
323	Rashodi za usluge	3.511.500,00	-636.500,65	2.874.999,35	12,73%	81,87%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	518.213,00	-17.000,00	501.213,00	2,22%	96,72%
34	Financijski rashodi	361.545,00	-45.545,00	316.000,00	1,40%	87,40%
342	Kamate za primljene zajmove	281.545,00	-51.545,00	230.000,00	1,02%	81,69%
343	Ostali financijski rashodi	80.000,00	6.000,00	86.000,00	0,38%	107,50%
35	Subvencije	1.545.000,00	470.000,00	2.015.000,00	8,92%	130,42%
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	1.400.000,00	0,00	1.400.000,00	6,20%	100,00%
352	Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora	145.000,00	470.000,00	615.000,00	2,72%	424,14%
38	Ostali rashodi	2.195.000,00	-1.400.000,00	795.000,00	3,52%	36,22%
381	Tekuće donacije	195.000,00	0,00	195.000,00	0,86%	100,00%
386	Kapitalne pomoći	2.000.000,00	-1.400.000,00	600.000,00	2,66%	30,00%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	160.000,00	-60.000,00	100.000,00	0,44%	62,50%
412	Nematerijalna imovina	160.000,00	-60.000,00	100.000,00	0,44%	62,50%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	680.000,00	-148.000,00	532.000,00	2,36%	78,24%
421	Građevinski objekti	680.000,00	-148.000,00	532.000,00	2,36%	78,24%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	1.335.000,00	-520.000,00	815.000,00	3,61%	61,05%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	1.335.000,00	-520.000,00	815.000,00	3,61%	61,05%
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	600.000,00	0,00	600.000,00	2,66%	100,00%
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	600.000,00	0,00	600.000,00	2,66%	100,00%
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	2.469.198,65	0,00	2.469.198,65	10,93%	100,00%
544	Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	2.469.198,65	0,00	2.469.198,65	10,93%	100,00%

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

rashodi i izdaci - posebni dio-ekonomska klasifikacija

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna 2017 - Rebalans 3	Povećanje/ smanjenje 4	Plan proračuna 2017 - Rebalans II 5	Struktura (5) 6	Indeks 5/3 7
RAZDJEL	PREDŠKOLSKI ODGOJ, OBRAZOVANJE, KULTURA I ŠPORT	4.390.774,00	-331.869,00	4.058.905,00	17,97%	92,44%
002						
GLAVA	KULTURA	540.200,00	20.000,00	560.200,00	2,48%	103,70%
00201						
31	Rashodi za zaposlene	101.200,00	-14.500,00	86.700,00	0,38%	85,67%
311	Plaće	77.700,00	-16.000,00	61.700,00	0,27%	79,41%
312	Ostali rashodi za zaposlene	14.000,00	1.500,00	15.500,00	0,07%	110,71%
313	Doprinosi na plaće	9.500,00	0,00	9.500,00	0,04%	100,00%
32	Materijalni rashodi	195.000,00	34.500,00	229.500,00	1,02%	117,69%
321	Naknade troškova zaposlenima	7.500,00	2.000,00	9.500,00	0,04%	126,67%
322	Rashodi za materijal i energiju	31.500,00	3.500,00	35.000,00	0,15%	111,11%
323	Rashodi za usluge	35.500,00	8.000,00	43.500,00	0,19%	122,54%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	30.000,00	-1.000,00	29.000,00	0,13%	96,67%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	90.500,00	22.000,00	112.500,00	0,50%	124,31%
34	Financijski rashodi	3.000,00	1.000,00	4.000,00	0,02%	133,33%
343	Ostali financijski rashodi	3.000,00	1.000,00	4.000,00	0,02%	133,33%
38	Ostali rashodi	167.000,00	0,00	167.000,00	0,74%	100,00%
381	Tekuće donacije	167.000,00	0,00	167.000,00	0,74%	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	74.000,00	-1.000,00	73.000,00	0,32%	98,65%
422	Postrojenja i oprema	12.000,00	5.000,00	17.000,00	0,08%	141,67%
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	62.000,00	-6.000,00	56.000,00	0,25%	90,32%
GLAVA	OBRAZOVANJE	3.245.574,00	-351.869,00	2.893.705,00	12,81%	89,16%
00202						
31	Rashodi za zaposlene	2.385.674,00	-167.859,00	2.217.815,00	9,82%	92,96%
311	Plaće	1.955.970,00	-137.100,00	1.818.870,00	8,05%	92,99%
312	Ostali rashodi za zaposlene	92.900,00	2.800,00	95.700,00	0,42%	103,01%
313	Doprinosi na plaće	336.804,00	-33.559,00	303.245,00	1,34%	90,04%
32	Materijalni rashodi	626.500,00	-31.010,00	595.490,00	2,64%	95,05%

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

rashodi i izdaci - posebni dio-ekonomska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
321	Naknade troškova zaposlenima	69.300,00	-14.300,00	55.000,00	0,24%	79,37%
322	Rashodi za materijal i energiju	415.000,00	-6.020,00	408.980,00	1,81%	98,55%
323	Rashodi za usluge	91.360,00	-4.750,00	86.610,00	0,38%	94,80%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	6.840,00	-3.440,00	3.400,00	0,02%	49,71%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	44.000,00	-2.500,00	41.500,00	0,18%	94,32%
34	Financijski rashodi	4.000,00	0,00	4.000,00	0,02%	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	4.000,00	0,00	4.000,00	0,02%	100,00%
38	Ostali rashodi	60.000,00	-25.000,00	35.000,00	0,15%	58,33%
381	Tekuće donacije	60.000,00	-25.000,00	35.000,00	0,15%	58,33%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	169.400,00	-128.000,00	41.400,00	0,18%	24,44%
421	Građevinski objekti	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00%	0,00%
422	Postrojenja i oprema	69.400,00	-28.000,00	41.400,00	0,18%	59,65%
GLAVA	ŠPORT	605.000,00	0,00	605.000,00	2,68%	100,00%
00203						
38	Ostali rashodi	605.000,00	0,00	605.000,00	2,68%	100,00%
381	Tekuće donacije	605.000,00	0,00	605.000,00	2,68%	100,00%
RAZDJEL	OSTALI KORISNICI PRORAČUNA	2.487.000,00	-216.500,00	2.270.500,00	10,05%	91,29%
003						
GLAVA	VATROGASTVO	622.000,00	-50.000,00	572.000,00	2,53%	91,96%
00301						
32	Materijalni rashodi	52.000,00	0,00	52.000,00	0,23%	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	52.000,00	0,00	52.000,00	0,23%	100,00%
38	Ostali rashodi	570.000,00	-50.000,00	520.000,00	2,30%	91,23%
381	Tekuće donacije	570.000,00	-50.000,00	520.000,00	2,30%	91,23%
GLAVA	OSTALE GRADSKE AKTIVNOSTI	1.865.000,00	-166.500,00	1.698.500,00	7,52%	91,07%
00302						
35	Subvencije	300.000,00	0,00	300.000,00	1,33%	100,00%
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	300.000,00	0,00	300.000,00	1,33%	100,00%

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

rashodi i izdaci - posebni dio-ekonomska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	1.040.000,00	-156.500,00	883.500,00	3,91%	84,95%
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	1.040.000,00	-156.500,00	883.500,00	3,91%	84,95%
38	Ostali rashodi	525.000,00	-10.000,00	515.000,00	2,28%	98,10%
381	Tekuće donacije	510.000,00	-10.000,00	500.000,00	2,21%	98,04%
383	Kazne, penali i naknade štete	15.000,00	0,00	15.000,00	0,07%	100,00%
	UKUPNO	26.124.680,65	-3.542.314,65	22.582.366,00	100,00%	86,44%

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

rashodi i izdaci - posebni dio-programska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
RAZDJEL	PREDSTAVNIČKA I IZVRŠNA TIJELA GRADA I MJESNE	19.246.906,65	-2.993.945,65	16.252.961,00	71,97%	84,44%
	001 SAMOUPRAVE					
GLAVA	GRADSKO VIJEĆE, GRADONAČELNIK I ODBORI	1.646.600,00	-194.500,00	1.452.100,00	6,43%	88,19%
	00101					
Program	AKTIVNOSTI IZVRŠNIH I PREDSTAVNIČKIH TIJELA	1.646.600,00	-194.500,00	1.452.100,00	6,43%	88,19%
	1001					
A100101Akt.	REDOVNO POSLOVANJE	659.000,00	-128.000,00	531.000,00	2,35%	80,58%
Izv. 1	5 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi					
	32 Materijalni rashodi	320.000,00	-115.000,00	205.000,00	0,91%	64,06%
	322 Rashodi za materijal i energiju	20.000,00	-5.000,00	15.000,00	0,07%	75,00%
	324 Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	100.000,00	-50.000,00	50.000,00	0,22%	50,00%
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	200.000,00	-60.000,00	140.000,00	0,62%	70,00%
	38 Ostali rashodi	334.000,00	-8.000,00	326.000,00	1,44%	97,60%
	381 Tekuće donacije	334.000,00	-8.000,00	326.000,00	1,44%	97,60%
	42 Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00%	0,00%
	422 Postrojenja i oprema	5.000,00	-5.000,00	0,00	0,00%	0,00%
A100102Akt.	DUŽNOSNICI	707.600,00	-69.500,00	638.100,00	2,83%	90,18%
Izv. 1	5 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi					
	31 Rashodi za zaposlene	489.200,00	-2.000,00	487.200,00	2,16%	99,59%
	311 Plaće	415.000,00	0,00	415.000,00	1,84%	100,00%
	312 Ostali rashodi za zaposlene	3.000,00	-2.000,00	1.000,00	0,00%	33,33%
	313 Doprinosi na plaće	71.200,00	0,00	71.200,00	0,32%	100,00%

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

rashodi i izdaci - posebni dio-programska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
32	Materijalni rashodi	159.100,00	-67.500,00	91.600,00	0,41%	57,57%
321	Naknade troškova zaposlenima	30.100,00	-6.200,00	23.900,00	0,11%	79,40%
322	Rashodi za materijal i energiju	41.000,00	-39.000,00	2.000,00	0,01%	4,88%
323	Rashodi za usluge	32.000,00	-20.900,00	11.100,00	0,05%	34,69%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	56.000,00	-1.400,00	54.600,00	0,24%	97,50%
38	Ostali rashodi	50.000,00	0,00	50.000,00	0,22%	100,00%
381	Tekuće donacije	50.000,00	0,00	50.000,00	0,22%	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	9.300,00	0,00	9.300,00	0,04%	100,00%
422	Postrojenja i oprema	9.300,00	0,00	9.300,00	0,04%	100,00%
A100103Akt.	GRADSKÉ SVEČANOSTI, POKROVITELJSTVA I SPONZORSTVA	280.000,00	3.000,00	283.000,00	1,25%	101,07%
Izv. 1	5 Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani					
32	Materijalni rashodi	260.000,00	3.000,00	263.000,00	1,16%	101,15%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	260.000,00	3.000,00	263.000,00	1,16%	101,15%
38	Ostali rashodi	20.000,00	0,00	20.000,00	0,09%	100,00%
381	Tekuće donacije	20.000,00	0,00	20.000,00	0,09%	100,00%
GLAVA	UPRAVNI ODJEL ZA KOMUNALNE, GOSPODARSKE, DRUŠTVENE	2.335.300,00	-151.900,00	2.183.400,00	9,67%	93,50%
00102	DJELATNOSTI I STRUČNE POSLOVE					
Program	UPRAVA I ADMINISTRACIJA UREDA UPRAVNOG ODJELA I	2.335.300,00	-151.900,00	2.183.400,00	9,67%	93,50%
1002						
A100201Akt.	REDOVNO POSLOVANJE-OPĆI RASHODI TIJELA	2.335.300,00	-151.900,00	2.183.400,00	9,67%	93,50%
Izv. 1	5 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi					
31	Rashodi za zaposlene	1.190.900,00	-6.400,00	1.184.500,00	5,25%	99,46%
311	Plaće	950.000,00	0,00	950.000,00	4,21%	100,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	64.000,00	-6.400,00	57.600,00	0,26%	90,00%
313	Doprinosi na plaće	176.900,00	0,00	176.900,00	0,78%	100,00%
32	Materijalni rashodi	1.108.400,00	-142.000,00	966.400,00	4,28%	87,19%
321	Naknade troškova zaposlenima	104.400,00	-5.000,00	99.400,00	0,44%	95,21%
322	Rashodi za materijal i energiju	516.000,00	-74.000,00	442.000,00	1,96%	85,66%

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

rashodi i izdaci - posebni dio-programska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
323	Rashodi za usluge	426.000,00	-63.000,00	363.000,00	1,61%	85,21%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	62.000,00	0,00	62.000,00	0,27%	100,00%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	3.000,00	-3.000,00	0,00	0,00%	0,00%
412	Nematerijalna imovina	3.000,00	-3.000,00	0,00	0,00%	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	33.000,00	-500,00	32.500,00	0,14%	98,48%
422	Postrojenja i oprema	33.000,00	-500,00	32.500,00	0,14%	98,48%
GLAVA	UPRAVNI ODJEL ZA PRORAČUN I FINACIJE	919.500,00	-65.000,00	854.500,00	3,78%	92,93%
00103						
Program	UPRAVA I ADMINISTRACIJA UPRAVNOG ODJELA II	919.500,00	-65.000,00	854.500,00	3,78%	92,93%
1003						
A100301Akt.	REDOVNO POSLOVANJE-OPĆI RASHODI TIJELA	919.500,00	-65.000,00	854.500,00	3,78%	92,93%
Izv. 1	Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi					
31	Rashodi za zaposlene	745.200,00	-6.500,00	738.700,00	3,27%	99,13%
311	Plaće	600.000,00	0,00	600.000,00	2,66%	100,00%
312	Ostali rashodi za zaposlene	42.000,00	-6.500,00	35.500,00	0,16%	84,52%
313	Doprinosi na plaće	103.200,00	0,00	103.200,00	0,46%	100,00%
32	Materijalni rashodi	161.300,00	-52.000,00	109.300,00	0,48%	67,76%
321	Naknade troškova zaposlenima	38.800,00	-3.000,00	35.800,00	0,16%	92,27%
322	Rashodi za materijal i energiju	19.500,00	-14.500,00	5.000,00	0,02%	25,64%
323	Rashodi za usluge	101.000,00	-33.500,00	67.500,00	0,30%	66,83%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	2.000,00	-1.000,00	1.000,00	0,00%	50,00%
34	Financijski rashodi	1.000,00	-1.000,00	0,00	0,00%	0,00%
343	Ostali financijski rashodi	1.000,00	-1.000,00	0,00	0,00%	0,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	12.000,00	-5.500,00	6.500,00	0,03%	54,17%
422	Postrojenja i oprema	12.000,00	-5.500,00	6.500,00	0,03%	54,17%
GLAVA	MJESNA SAMOUPRAVA	14.345.506,65	-2.582.545,65	11.762.961,00	52,09%	82,00%
00104						

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

rashodi i izdaci - posebni dio-programska klasifikacija

Račun/ Pozicija 1	Opis 2	Plan proračuna 2017 - Rebalans 3	Povećanje/ smanjenje 4	Plan proračuna 2017 - Rebalans II 5	Struktura (5) 6	Indeks 5/3 7
Program	OPĆI RASHODI POSLOVANJA	1.253.500,00	-121.000,00	1.132.500,00	5,01%	90,35%
	1004					
	A100401Akt. REDOVNO POSLOVANJE- MJESNI ODBORI (TEKUĆE)	38.500,00	0,00	38.500,00	0,17%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi					
	32 Materijalni rashodi	38.500,00	0,00	38.500,00	0,17%	100,00%
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	38.500,00	0,00	38.500,00	0,17%	100,00%
	A100402Akt. REDOVNA DJELATNOST	842.000,00	-121.000,00	721.000,00	3,19%	85,63%
Izv. 1	Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi					
	32 Materijalni rashodi	842.000,00	-121.000,00	721.000,00	3,19%	85,63%
	322 Rashodi za materijal i energiju	809.500,00	-119.500,00	690.000,00	3,06%	85,24%
	323 Rashodi za usluge	32.500,00	-1.500,00	31.000,00	0,14%	95,38%
	A100403Akt. OSIGURANJE IMOVINE I OSOBA	373.000,00	0,00	373.000,00	1,65%	100,00%
Izv. 1	7 Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi					
	32 Materijalni rashodi	373.000,00	0,00	373.000,00	1,65%	100,00%
	323 Rashodi za usluge	250.000,00	0,00	250.000,00	1,11%	100,00%
	329 Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	123.000,00	0,00	123.000,00	0,54%	100,00%
Program	ODRŽAVANJE KOMUNALNE INFRASTRUKTURE	6.067.000,00	-1.191.000,65	4.875.999,35	21,59%	80,37%
	1005					
	A100501Akt. UREĐENJE GROBLJA	15.000,00	-10.000,00	5.000,00	0,02%	33,33%
Izv. 1	Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi					
	32 Materijalni rashodi	15.000,00	-10.000,00	5.000,00	0,02%	33,33%
	323 Rashodi za usluge	15.000,00	-10.000,00	5.000,00	0,02%	33,33%
	A100502Akt. USLUGE ODRŽAVANJA ZAJEDNIČKIH OBJEKATA	193.000,00	-43.000,65	149.999,35	0,66%	77,72%
Izv. 1	Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi					
	32 Materijalni rashodi	193.000,00	-43.000,65	149.999,35	0,66%	77,72%
	322 Rashodi za materijal i energiju	93.000,00	-68.000,00	25.000,00	0,11%	26,88%
	323 Rashodi za usluge	100.000,00	24.999,35	124.999,35	0,55%	125,00%
	A100503Akt. UREĐENJE JAVNIH POVRŠINA	1.184.000,00	0,00	1.184.000,00	5,24%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani					
	32 Materijalni rashodi	1.184.000,00	0,00	1.184.000,00	5,24%	100,00%

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

rashodi i izdaci - posebni dio-programska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
323	Rashodi za usluge	1.184.000,00	0,00	1.184.000,00	5,24%	100,00%
A100507Akt.	ODRŽAVANJE JAVNE RASVJETE	180.000,00	-20.000,00	160.000,00	0,71%	88,89%
Izv. 1	Funkcija: 0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi					
32	Materijalni rashodi	180.000,00	-20.000,00	160.000,00	0,71%	88,89%
323	Rashodi za usluge	180.000,00	-20.000,00	160.000,00	0,71%	88,89%
A100508Akt.	ZAŠTITA OKOLIŠA	200.000,00	-50.000,00	150.000,00	0,66%	75,00%
Izv. 1	4 5 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani					
32	Materijalni rashodi	190.000,00	-40.000,00	150.000,00	0,66%	78,95%
323	Rashodi za usluge	190.000,00	-40.000,00	150.000,00	0,66%	78,95%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00%	0,00%
412	Nematerijalna imovina	10.000,00	-10.000,00	0,00	0,00%	0,00%
A100509Akt.	RASPOLAGANJE POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM	1.450.000,00	0,00	1.450.000,00	6,42%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0421 Poljoprivreda					
32	Materijalni rashodi	1.390.000,00	-540.000,00	850.000,00	3,76%	61,15%
323	Rashodi za usluge	1.390.000,00	-540.000,00	850.000,00	3,76%	61,15%
35	Subvencije	60.000,00	540.000,00	600.000,00	2,66%	1000,00%
352	Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora	60.000,00	540.000,00	600.000,00	2,66%	1000,00%
A100510Akt.	SANACIJA ASFALTIRANIH CESTA	150.000,00	-30.000,00	120.000,00	0,53%	80,00%
Izv. 1	Funkcija: 0451 Cestovni promet					
32	Materijalni rashodi	150.000,00	-30.000,00	120.000,00	0,53%	80,00%
323	Rashodi za usluge	150.000,00	-30.000,00	120.000,00	0,53%	80,00%
A100511Akt.	SANACIJA NOGOSTUPA	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00%	0,00%
Izv. 1	Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
32	Materijalni rashodi	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00%	0,00%
323	Rashodi za usluge	20.000,00	-20.000,00	0,00	0,00%	0,00%
B100501Akt.	EU PROJEKTI-IPA IIIC povrat kredita	310.000,00	0,00	310.000,00	1,37%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	310.000,00	0,00	310.000,00	1,37%	100,00%
544	Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	310.000,00	0,00	310.000,00	1,37%	100,00%

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

rashodi i izdaci - posebni dio-programska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
K100504Akt.	ODRŽAVANJE OBJEKATA	580.000,00	-15.000,00	565.000,00	2,50%	97,41%
Izv. 1 5	Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	30.000,00	0,00	30.000,00	0,13%	100,00%
421	Građevinski objekti	30.000,00	0,00	30.000,00	0,13%	100,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	550.000,00	-15.000,00	535.000,00	2,37%	97,27%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	550.000,00	-15.000,00	535.000,00	2,37%	97,27%
K100505Akt.	KAPITALNA ULAGANJA U ZGRADE	550.000,00	-98.000,00	452.000,00	2,00%	82,18%
Izv. 1 5	Funkcija: 0610 Razvoj stanovanja					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	550.000,00	-98.000,00	452.000,00	2,00%	82,18%
421	Građevinski objekti	550.000,00	-98.000,00	452.000,00	2,00%	82,18%
K100512Akt.	IZRADA PLANOVA I PROJEKATA	220.000,00	-120.000,00	100.000,00	0,44%	45,45%
Izv. 1 4 5	Funkcija: 0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi					
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	150.000,00	-50.000,00	100.000,00	0,44%	66,67%
412	Nematerijalna imovina	150.000,00	-50.000,00	100.000,00	0,44%	66,67%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	70.000,00	-70.000,00	0,00	0,00%	0,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	70.000,00	-70.000,00	0,00	0,00%	0,00%
K100513Akt.	INDUSTRIJSKA ZONA	500.000,00	-480.000,00	20.000,00	0,09%	4,00%
Izv. 1 5	Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
38	Ostali rashodi	400.000,00	-400.000,00	0,00	0,00%	0,00%
386	Kapitalne pomoći	400.000,00	-400.000,00	0,00	0,00%	0,00%
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	100.000,00	-80.000,00	20.000,00	0,09%	20,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	100.000,00	-80.000,00	20.000,00	0,09%	20,00%
K100514Akt.	IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA JAVNE RASVJETE	365.000,00	-155.000,00	210.000,00	0,93%	57,53%
Izv. 1 5	Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	365.000,00	-155.000,00	210.000,00	0,93%	57,53%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	365.000,00	-155.000,00	210.000,00	0,93%	57,53%
K100515Akt.	IZGRADNJA NOGOSTUPA	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00%	0,00%
Izv. 1 5	Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00%	0,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00%	0,00%

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

rashodi i izdaci - posebni dio-programska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
K100519Akt.	IZGRADNJA NOGOSTUPA	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%	0,00%
Izv. 1	Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%	0,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	50.000,00	-50.000,00	0,00	0,00%	0,00%
Program	FINANCIJSKI RASHODI	2.590.743,65	-100.545,00	2.490.198,65	11,03%	96,12%
	1006					
A100601Akt.	OTPLATA KAMATA	311.545,00	-51.545,00	260.000,00	1,15%	83,46%
Izv. 1	Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi					
34	Financijski rashodi	311.545,00	-51.545,00	260.000,00	1,15%	83,46%
342	Kamate za primljene zajmove	281.545,00	-51.545,00	230.000,00	1,02%	81,69%
343	Ostali financijski rashodi	30.000,00	0,00	30.000,00	0,13%	100,00%
A100602Akt.	USLUGE PLATNOG PROMETA	50.000,00	6.000,00	56.000,00	0,25%	112,00%
Izv. 1	Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi					
34	Financijski rashodi	50.000,00	6.000,00	56.000,00	0,25%	112,00%
343	Ostali financijski rashodi	50.000,00	6.000,00	56.000,00	0,25%	112,00%
A100603Akt.	OTPLATA ZAJMOVA	2.159.198,65	0,00	2.159.198,65	9,56%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi					
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	2.159.198,65	0,00	2.159.198,65	9,56%	100,00%
544	Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	2.159.198,65	0,00	2.159.198,65	9,56%	100,00%
A100604Akt.	REDOVNA DJELATNOST	70.000,00	-55.000,00	15.000,00	0,07%	21,43%
Izv. 1	Funkcija: 0110 Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi					
32	Materijalni rashodi	70.000,00	-55.000,00	15.000,00	0,07%	21,43%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	70.000,00	-55.000,00	15.000,00	0,07%	21,43%
Program	KOMUNALNA PODUZEĆA	3.600.000,00	-1.000.000,00	2.600.000,00	11,51%	72,22%
	1007					
K100701Akt.	SANACIJA DEPONIJE OTPADA- DOROSLOV	1.500.000,00	-900.000,00	600.000,00	2,66%	40,00%
Izv. 1	Funkcija: 0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi					
5						
38	Ostali rashodi	1.500.000,00	-900.000,00	600.000,00	2,66%	40,00%
386	Kapitalne pomoći	1.500.000,00	-900.000,00	600.000,00	2,66%	40,00%

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

rashodi i izdaci - posebni dio-programska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
K100704Akt.	VODOVODNA MREŽA U PRIGRADSKIM NASELJIMA	2.100.000,00	-100.000,00	2.000.000,00	8,86%	95,24%
Izv. 1 5	Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
35	Subvencije	1.400.000,00	0,00	1.400.000,00	6,20%	100,00%
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	1.400.000,00	0,00	1.400.000,00	6,20%	100,00%
38	Ostali rashodi	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00%	0,00%
386	Kapitalne pomoći	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00%	0,00%
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	600.000,00	0,00	600.000,00	2,66%	100,00%
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	600.000,00	0,00	600.000,00	2,66%	100,00%
Program	POTICANJE RAZVOJA GOSPODARSTVA	280.000,00	-70.000,00	210.000,00	0,93%	75,00%
1008						
A100801Akt.	SUBVENCIONIRANJE OBRITNIKA I PODUZETNIKA	85.000,00	-70.000,00	15.000,00	0,07%	17,65%
Izv. 1	Funkcija: 0112 Financijski i fiskalni poslovi					
35	Subvencije	85.000,00	-70.000,00	15.000,00	0,07%	17,65%
352	Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog sektora	85.000,00	-70.000,00	15.000,00	0,07%	17,65%
A100802Akt.	PODUZETNIČKI CENTAR	195.000,00	0,00	195.000,00	0,86%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0411 Opći ekonomski i trgovački poslovi					
38	Ostali rashodi	195.000,00	0,00	195.000,00	0,86%	100,00%
381	Tekuće donacije	195.000,00	0,00	195.000,00	0,86%	100,00%
Program	PROGRAM RURALNOG RAZVOJA	200.000,00	-100.000,00	100.000,00	0,44%	50,00%
1018						
K101801Akt.	OSTALI POSLOVNI OBJEKTI	100.000,00	-50.000,00	50.000,00	0,22%	50,00%
Izv. 1 5	Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	100.000,00	-50.000,00	50.000,00	0,22%	50,00%
421	Građevinski objekti	100.000,00	-50.000,00	50.000,00	0,22%	50,00%
K101802Akt.	IZGRADNJA I REKONSTRUKCIJA LOKALNIH CESTA	100.000,00	-50.000,00	50.000,00	0,22%	50,00%
Izv. 1 5	Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	100.000,00	-50.000,00	50.000,00	0,22%	50,00%
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	100.000,00	-50.000,00	50.000,00	0,22%	50,00%

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

rashodi i izdaci - posebni dio-programska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
Program	PROJEKTI FINANCIRANI IZ EU	354.263,00	0,00	354.263,00	1,57%	100,00%
	1019					
K101901Akt.	INTERREG 2014-2020-Biciklistička staza BYPATH	104.263,00	0,00	104.263,00	0,46%	100,00%
Izv. 1	5 Funkcija: 0660 Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani					
31	Rashodi za zaposlene	7.550,00	0,00	7.550,00	0,03%	100,00%
311	Plaće	7.550,00	0,00	7.550,00	0,03%	100,00%
32	Materijalni rashodi	96.713,00	0,00	96.713,00	0,43%	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	96.713,00	0,00	96.713,00	0,43%	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	0,00	0,00	0,00	0,00%	
421	Građevinski objekti	0,00	0,00	0,00	0,00%	
K101902Akt.	Kulturna baština PRANDAU-MAILATH	250.000,00	0,00	250.000,00	1,11%	100,00%
Izv. 1	5 Funkcija: 0560 Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani					
31	Rashodi za zaposlene	60.000,00	-38.000,00	22.000,00	0,10%	36,67%
311	Plaće	60.000,00	-38.000,00	22.000,00	0,10%	36,67%
32	Materijalni rashodi	190.000,00	38.000,00	228.000,00	1,01%	120,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	190.000,00	38.000,00	228.000,00	1,01%	120,00%
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	0,00	0,00	0,00	0,00%	
412	Nematerijalna imovina	0,00	0,00	0,00	0,00%	
RAZDJEL	PREDŠKOLSKI ODGOJ, OBRAZOVANJE, KULTURA I ŠPORT	4.390.774,00	-331.869,00	4.058.905,00	17,97%	92,44%
	002					
GLAVA	KULTURA	540.200,00	20.000,00	560.200,00	2,48%	103,70%
	00201					
Program	KULTURA	540.200,00	20.000,00	560.200,00	2,48%	103,70%
	1009					
A100901Akt.	NARODNA KNJIŽNICA	289.200,00	0,00	289.200,00	1,28%	100,00%
Izv. 1	4 5 Funkcija: 0820 Službe kulture					
31	Rashodi za zaposlene	101.200,00	-14.500,00	86.700,00	0,38%	85,67%
311	Plaće	77.700,00	-16.000,00	61.700,00	0,27%	79,41%
312	Ostali rashodi za zaposlene	14.000,00	1.500,00	15.500,00	0,07%	110,71%

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

rashodi i izdaci - posebni dio-programska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
313	Doprinosi na plaće	9.500,00	0,00	9.500,00	0,04%	100,00%
32	Materijalni rashodi	111.000,00	14.500,00	125.500,00	0,56%	113,06%
321	Naknade troškova zaposlenima	7.500,00	2.000,00	9.500,00	0,04%	126,67%
322	Rashodi za materijal i energiju	31.500,00	3.500,00	35.000,00	0,15%	111,11%
323	Rashodi za usluge	35.500,00	8.000,00	43.500,00	0,19%	122,54%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	30.000,00	-1.000,00	29.000,00	0,13%	96,67%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	6.500,00	2.000,00	8.500,00	0,04%	130,77%
34	Financijski rashodi	3.000,00	1.000,00	4.000,00	0,02%	133,33%
343	Ostali financijski rashodi	3.000,00	1.000,00	4.000,00	0,02%	133,33%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	74.000,00	-1.000,00	73.000,00	0,32%	98,65%
422	Postrojenja i oprema	12.000,00	5.000,00	17.000,00	0,08%	141,67%
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	62.000,00	-6.000,00	56.000,00	0,25%	90,32%
A100902Akt.	UDRUGE U KULTURI	167.000,00	0,00	167.000,00	0,74%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0820 Službe kulture					
38	Ostali rashodi	167.000,00	0,00	167.000,00	0,74%	100,00%
381	Tekuće donacije	167.000,00	0,00	167.000,00	0,74%	100,00%
A100903Akt.	KULTURNE MANIFESTACIJE	84.000,00	20.000,00	104.000,00	0,46%	123,81%
Izv. 1	Funkcija: 0820 Službe kulture					
32	Materijalni rashodi	84.000,00	20.000,00	104.000,00	0,46%	123,81%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	84.000,00	20.000,00	104.000,00	0,46%	123,81%
GLAVA	OBRAZOVANJE	3.245.574,00	-351.869,00	2.893.705,00	12,81%	89,16%
00202						
Program	PREDŠKOLSTVO	3.185.574,00	-326.869,00	2.858.705,00	12,66%	89,74%
1010						
A101001Akt.	DJEČJI VRTIĆ "PINOKIO"	3.167.754,00	-355.389,00	2.812.365,00	12,45%	88,78%
Izv. 1	Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje					
31	Rashodi za zaposlene	2.367.854,00	-167.859,00	2.199.995,00	9,74%	92,91%
311	Plaće	1.940.770,00	-137.100,00	1.803.670,00	7,99%	92,94%
312	Ostali rashodi za zaposlene	92.900,00	2.800,00	95.700,00	0,42%	103,01%

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

rashodi i izdaci - posebni dio-programska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
313	Doprinosi na plaće	334.184,00	-33.559,00	300.625,00	1,33%	89,96%
32	Materijalni rashodi	626.500,00	-59.530,00	566.970,00	2,51%	90,50%
321	Naknade troškova zaposlenima	69.300,00	-14.300,00	55.000,00	0,24%	79,37%
322	Rashodi za materijal i energiju	415.000,00	-34.540,00	380.460,00	1,68%	91,68%
323	Rashodi za usluge	91.360,00	-4.750,00	86.610,00	0,38%	94,80%
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	6.840,00	-3.440,00	3.400,00	0,02%	49,71%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	44.000,00	-2.500,00	41.500,00	0,18%	94,32%
34	Financijski rashodi	4.000,00	0,00	4.000,00	0,02%	100,00%
343	Ostali financijski rashodi	4.000,00	0,00	4.000,00	0,02%	100,00%
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	169.400,00	-128.000,00	41.400,00	0,18%	24,44%
421	Građevinski objekti	100.000,00	-100.000,00	0,00	0,00%	0,00%
422	Postrojenja i oprema	69.400,00	-28.000,00	41.400,00	0,18%	59,65%
A101002Akt.	AKTIVNOSTI PREDŠKOLE	17.820,00	28.520,00	46.340,00	0,21%	260,04%
Izv. 1	5 Funkcija: 0911 Predškolsko obrazovanje					
31	Rashodi za zaposlene	17.820,00	0,00	17.820,00	0,08%	100,00%
311	Plaće	15.200,00	0,00	15.200,00	0,07%	100,00%
313	Doprinosi na plaće	2.620,00	0,00	2.620,00	0,01%	100,00%
32	Materijalni rashodi	0,00	28.520,00	28.520,00	0,13%	
322	Rashodi za materijal i energiju	0,00	28.520,00	28.520,00	0,13%	
Program	ŠKOLSTVO	60.000,00	-25.000,00	35.000,00	0,15%	58,33%
1011						
A101101Akt.	OSNOVNE ŠKOLE	30.000,00	-5.000,00	25.000,00	0,11%	83,33%
Izv. 1	Funkcija: 0912 Osnovno obrazovanje					
38	Ostali rashodi	30.000,00	-5.000,00	25.000,00	0,11%	83,33%
381	Tekuće donacije	30.000,00	-5.000,00	25.000,00	0,11%	83,33%
A101102Akt.	SREDNJA ŠKOLA	30.000,00	-20.000,00	10.000,00	0,04%	33,33%
Izv. 1	Funkcija: 0920 Srednjoškolsko obrazovanje					
38	Ostali rashodi	30.000,00	-20.000,00	10.000,00	0,04%	33,33%
381	Tekuće donacije	30.000,00	-20.000,00	10.000,00	0,04%	33,33%

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

rashodi i izdaci - posebni dio-programska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
GLAVA	ŠPORT	605.000,00	0,00	605.000,00	2,68%	100,00%
00203						
Program	SLUŽBA REKREACIJE I ŠPORTA	605.000,00	0,00	605.000,00	2,68%	100,00%
1012						
A101201Akt.	TEKUĆE DONACIJE ŠPORTSKIM UDRUGAMA	605.000,00	0,00	605.000,00	2,68%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0810 Službe rekreacije i športa					
38	Ostali rashodi	605.000,00	0,00	605.000,00	2,68%	100,00%
381	Tekuće donacije	605.000,00	0,00	605.000,00	2,68%	100,00%
RAZDJEL	OSTALI KORISNICI PRORAČUNA	2.487.000,00	-216.500,00	2.270.500,00	10,05%	91,29%
003						
GLAVA	VATROGASTVO	622.000,00	-50.000,00	572.000,00	2,53%	91,96%
00301						
Program	PROTUPOŽARNA ZAŠTITA	622.000,00	-50.000,00	572.000,00	2,53%	91,96%
1013						
A101301Akt.	DVD	562.000,00	-50.000,00	512.000,00	2,27%	91,10%
Izv. 1	Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite					
32	Materijalni rashodi	12.000,00	0,00	12.000,00	0,05%	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	12.000,00	0,00	12.000,00	0,05%	100,00%
38	Ostali rashodi	550.000,00	-50.000,00	500.000,00	2,21%	90,91%
381	Tekuće donacije	550.000,00	-50.000,00	500.000,00	2,21%	90,91%
A101302Akt.	VATROGASNA ZAJEDNICA	20.000,00	0,00	20.000,00	0,09%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite					
38	Ostali rashodi	20.000,00	0,00	20.000,00	0,09%	100,00%
381	Tekuće donacije	20.000,00	0,00	20.000,00	0,09%	100,00%
A101303Akt.	CIVILNA ZAŠTITA	40.000,00	0,00	40.000,00	0,18%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0320 Usluge protupožarne zaštite					
32	Materijalni rashodi	40.000,00	0,00	40.000,00	0,18%	100,00%
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	40.000,00	0,00	40.000,00	0,18%	100,00%
GLAVA	OSTALE GRADSKJE AKTIVNOSTI	1.865.000,00	-166.500,00	1.698.500,00	7,52%	91,07%
00302						

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

rashodi i izdaci - posebni dio-programska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
Program	SOCIJALNA ZAŠTITA	1.209.000,00	-168.500,00	1.040.500,00	4,61%	86,06%
	1014					
	A101401Akt. POMOĆ SOCIJALNO UGROŽENOM STANOVNIŠTVU	590.000,00	-100.000,00	490.000,00	2,17%	83,05%
Izv. 1	5 Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima					
	37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	590.000,00	-100.000,00	490.000,00	2,17%	83,05%
	372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	590.000,00	-100.000,00	490.000,00	2,17%	83,05%
	A101402Akt. CRVENI KRIŽ	120.000,00	-2.000,00	118.000,00	0,52%	98,33%
Izv. 1	Funkcija: 1070 Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima					
	38 Ostali rashodi	120.000,00	-2.000,00	118.000,00	0,52%	98,33%
	381 Tekuće donacije	120.000,00	-2.000,00	118.000,00	0,52%	98,33%
	A101403Akt. TEKUĆE DONACIJE UDRUGAMA S PODRUČJA SOC. ZAŠTITE	49.000,00	-10.000,00	39.000,00	0,17%	79,59%
Izv. 1	Funkcija: 1090 Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane					
	38 Ostali rashodi	49.000,00	-10.000,00	39.000,00	0,17%	79,59%
	381 Tekuće donacije	49.000,00	-10.000,00	39.000,00	0,17%	79,59%
	A101404Akt. OBRAZOVANJE	450.000,00	-56.500,00	393.500,00	1,74%	87,44%
Izv. 1	Funkcija: 0950 Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju					
	37 Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	450.000,00	-56.500,00	393.500,00	1,74%	87,44%
	372 Ostale naknade građanima i kućanstvima iz proračuna	450.000,00	-56.500,00	393.500,00	1,74%	87,44%
Program	OSTALE UDRUGE	341.000,00	2.000,00	343.000,00	1,52%	100,59%
	1015					
	A101501Akt. TEKUĆE DONACIJE	51.000,00	2.000,00	53.000,00	0,23%	103,92%
Izv. 1	Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani					
	38 Ostali rashodi	51.000,00	2.000,00	53.000,00	0,23%	103,92%
	381 Tekuće donacije	51.000,00	2.000,00	53.000,00	0,23%	103,92%
	A101502Akt. TURISTIČKA ZAJEDNICA	260.000,00	0,00	260.000,00	1,15%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0473 Turizam					
	38 Ostali rashodi	260.000,00	0,00	260.000,00	1,15%	100,00%
	381 Tekuće donacije	260.000,00	0,00	260.000,00	1,15%	100,00%
	A101503Akt. VJERSKE ZAJEDNICE	30.000,00	0,00	30.000,00	0,13%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0860 Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani					

II IZMJENE I DOPUNE PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

rashodi i izdaci - posebni dio-programska klasifikacija

Račun/ Pozicija	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Povećanje/ smanjenje	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Struktura (5)	Indeks 5/3
1	2	3	4	5	6	7
38	Ostali rashodi	30.000,00	0,00	30.000,00	0,13%	100,00%
381	Tekuće donacije	30.000,00	0,00	30.000,00	0,13%	100,00%
Program	SLUŽBE EMITIRANJA I IZDAVANJA	300.000,00	0,00	300.000,00	1,33%	100,00%
1016						
A101601Akt.	RADIO DONJI MIHOLJAC	300.000,00	0,00	300.000,00	1,33%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0830 Službe emitiranja i izdavanja					
35	Subvencije	300.000,00	0,00	300.000,00	1,33%	100,00%
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom sektoru	300.000,00	0,00	300.000,00	1,33%	100,00%
Program	OTKLANJANJE POSLJEDICA ELEMENTARNIH NEPOGODA	15.000,00	0,00	15.000,00	0,07%	100,00%
1017						
A101701Akt.	POMOĆ ZA OTKLANANJE ELEMENT. NEPOGODA I ŠTETA	15.000,00	0,00	15.000,00	0,07%	100,00%
Izv. 1	Funkcija: 0421 Poljoprivreda					
38	Ostali rashodi	15.000,00	0,00	15.000,00	0,07%	100,00%
383	Kazne, penali i naknade štete	15.000,00	0,00	15.000,00	0,07%	100,00%
	UKUPNO	26.124.680,65	-3.542.314,65	22.582.366,00	100,00%	86,44%

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC

PRORAČUN GRADA DONJEG MIHOLJCA

Funkcijska klasifikacija

Funk.	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Plan proračuna 2017 - Rebalans II
1	2	3	4
01 Opće javne usluge		8.009.643,65	7.351.698,00
011	Izvršna i zakonodavna tijela, financijski i fiskalni poslovi, vanjski poslovi	8.009.643,65	7.351.698,00
03 Javni red i sigurnost		622.000,00	572.000,00
032	Usluge protupožarne zaštite	622.000,00	572.000,00
04 Ekonomski poslovi		3.985.000,00	2.915.000,00
041	Opći ekonomski, trgovački i poslovi vezani uz rad	2.110.000,00	1.070.000,00
042	Poljoprivreda, šumarstvo, ribolov i lov	1.465.000,00	1.465.000,00
045	Promet	150.000,00	120.000,00
047	Druge industrije	260.000,00	260.000,00
05 Zaštita okoliša		1.425.000,00	1.377.000,00
051	Gospodarenje otpadom	13.000,00	5.000,00
056	Poslovi i usluge zaštite okoliša koji nisu drugdje svrstani	1.412.000,00	1.372.000,00
06 Usluge unapređenja stanovanja i zajednice		4.577.263,00	3.385.263,00
061	Razvoj stanovanja	150.000,00	65.000,00
063	Opskrba vodom	20.000,00	20.000,00
064	Ulična rasvjeta	650.000,00	550.000,00
066	Rashodi vezani za stanovanje i komunalne pogodnosti koji nisu drugdje svrstani	3.757.263,00	2.750.263,00
08 Rekreacija, kultura i religija		2.651.200,00	2.660.200,00
081	Službe rekreacije i športa	605.000,00	605.000,00
082	Službe kulture	540.200,00	560.200,00

PRORAČUN GRADA DONJEG MIHOLJCA

Funkcijska klasifikacija

Funk.	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans	Plan proračuna 2017 - Rebalans II
1	2	3	4
083	Službe emitiranja i izdavanja	300.000,00	300.000,00
086	Rashodi za rekreaciju, kulturu i religiju koji nisu drugdje svrstani	1.206.000,00	1.195.000,00
	09 Obrazovanje	3.695.574,00	3.287.205,00
091	Predškolsko i osnovno obrazovanje	3.215.574,00	2.883.705,00
092	Srednjoškolsko obrazovanje	30.000,00	10.000,00
095	Obrazovanje koje se ne može definirati po stupnju	450.000,00	393.500,00
	10 Socijalna zaštita	1.159.000,00	1.034.000,00
107	Socijalna pomoć stanovništvu koje nije obuhvaćeno redovnim socijalnim programima	710.000,00	608.000,00
109	Aktivnosti socijalne zaštite koje nisu drugdje svrstane	449.000,00	426.000,00
	UKUPNO	26.124.680,65	22.582.366,00

REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
Vukovarska 1, Donji Miholjac

II IZMJENA PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

Izvori financiranja

Račun	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Opći prihodi i primici državnog proračuna	Vlastiti prihodi	Vlastiti prihodi	Prihodi za posebne namjene	Pomoći	Donacije	Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig	Namjenski primici od zaduživanja
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
3	Rashodi poslovanja	17.903.467,35	15.271.674,35	0,00	5.000,00	680.410,00	1.901.923,00	4.460,00	40.000,00	0,00
31	Rashodi za zaposlene	4.744.465,00	4.363.695,00	0,00	0,00	95.700,00	285.070,00	0,00	0,00	0,00
311	Plaće	3.875.120,00	3.628.750,00	0,00	0,00	0,00	246.370,00	0,00	0,00	0,00
312	Ostali rashodi za zaposlene	205.300,00	109.600,00	0,00	0,00	95.700,00	0,00	0,00	0,00	0,00
313	Doprinosi na plaće	664.045,00	625.345,00	0,00	0,00	0,00	38.700,00	0,00	0,00	0,00
32	Materijalni rashodi	6.603.502,35	5.636.479,35	0,00	5.000,00	580.710,00	336.853,00	4.460,00	40.000,00	0,00
321	Naknade troškova zaposlenima	223.600,00	167.600,00	0,00	0,00	39.600,00	16.400,00	0,00	0,00	0,00
322	Rashodi za materijal i energiju	1.622.980,00	1.212.500,00	0,00	5.000,00	372.500,00	28.520,00	4.460,00	0,00	0,00
323	Rashodi za usluge	3.446.709,35	3.319.599,35	0,00	0,00	127.110,00	0,00	0,00	0,00	0,00
324	Naknade troškova osobama izvan radnog odnosa	82.400,00	29.000,00	0,00	0,00	0,00	53.400,00	0,00	0,00	0,00
329	Ostali nespomenuti rashodi poslovanja	1.227.813,00	907.780,00	0,00	0,00	41.500,00	238.533,00	0,00	40.000,00	0,00
34	Financijski rashodi	324.000,00	320.000,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
342	Kamate za primljene zajmove	230.000,00	230.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
343	Ostali financijski rashodi	94.000,00	90.000,00	0,00	0,00	4.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00
35	Subvencije	2.315.000,00	1.765.000,00	0,00	0,00	0,00	550.000,00	0,00	0,00	0,00
351	Subvencije trgovačkim društvima u javnom	1.700.000,00	1.150.000,00	0,00	0,00	0,00	550.000,00	0,00	0,00	0,00
352	Subvencije trgovačkim društvima, obrtnicima, malim i srednjim poduzetnicima izvan javnog	615.000,00	615.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
37	Naknade građanima i kućanstvima na temelju osiguranja i druge naknade	883.500,00	663.500,00	0,00	0,00	0,00	220.000,00	0,00	0,00	0,00
372	Ostale naknade građanima i kućanstvima iz	883.500,00	663.500,00	0,00	0,00	0,00	220.000,00	0,00	0,00	0,00
38	Ostali rashodi	3.033.000,00	2.523.000,00	0,00	0,00	0,00	510.000,00	0,00	0,00	0,00
381	Tekuće donacije	2.418.000,00	2.408.000,00	0,00	0,00	0,00	10.000,00	0,00	0,00	0,00
383	Kazne, penali i naknade štete	15.000,00	15.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
386	Kapitalne pomoći	600.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	500.000,00	0,00	0,00	0,00

II IZMJENA PLANA PRORAČUNA ZA 2017.

Izvori financiranja

Račun	Opis	Plan proračuna 2017 - Rebalans II	Opći prihodi i primici državnog proračuna	Vlastiti prihodi	Vlastiti prihodi	Prihodi za posebne namjene	Pomoći	Donacije	Prihodi od nefin.imovine i nadoknade šteta od osig	Namjenski primici od zaduživanja
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
4	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	1.609.700,00	673.300,00	0,00	0,00	46.400,00	890.000,00	0,00	0,00	0,00
41	Rashodi za nabavu neproizvedene imovine	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
412	Nematerijalna imovina	100.000,00	100.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
42	Rashodi za nabavu proizvedene dugotrajne imovine	694.700,00	483.300,00	0,00	0,00	46.400,00	165.000,00	0,00	0,00	0,00
421	Građevinski objekti	532.000,00	407.000,00	0,00	0,00	0,00	125.000,00	0,00	0,00	0,00
422	Postrojenja i oprema	106.700,00	65.300,00	0,00	0,00	41.400,00	0,00	0,00	0,00	0,00
424	Knjige, umjetnička djela i ostale izložbene vrijednosti	56.000,00	11.000,00	0,00	0,00	5.000,00	40.000,00	0,00	0,00	0,00
45	Rashodi za dodatna ulaganja na nefinancijskoj imovini	815.000,00	90.000,00	0,00	0,00	0,00	725.000,00	0,00	0,00	0,00
451	Dodatna ulaganja na građevinskim objektima	815.000,00	90.000,00	0,00	0,00	0,00	725.000,00	0,00	0,00	0,00
5	Izdaci za financijsku imovinu i otplate zajmova	3.069.198,65	3.069.198,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
53	Izdaci za dionice i udjele u glavnici	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
532	Dionice i udjeli u glavnici trgovačkih društava u javnom sektoru	600.000,00	600.000,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
54	Izdaci za otplatu glavnice primljenih zajmova	2.469.198,65	2.469.198,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
544	Otplata glavnice primljenih zajmova od banaka i ostalih financijskih institucija izvan javnog sektora	2.469.198,65	2.469.198,65	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
UKUPNO (po izvorima)		22.582.366,00	19.014.173,00	0,00	5.000,00	726.810,00	2.791.923,00	4.460,00	40.000,00	0,00
UKUPNO						22.582.366,00				

III. PLAN RAZVOJNIH PROGRAMA - II Izmjene -

Članak 4.

Plan razvojnih programa Grada Donjeg Miholjca za razdoblje 2017-2019. godine čini plan razvojnih programa proračunskih korisnika. U planu razvojnih programa iskazani su ciljevi i prioriteta razvoja jedinice lokalne samouprave koji su povezani s programskom i organizacijskom klasifikacijom proračuna

Naziv cilja	Naziv mjere	Program/aktivnost/projekt	Naziv programa /aktivnosti/projekta	Plan 2017.	Projekcija 2018.	Projekcija 2019.	Pokazatelj rezultata	Polazna vrijednost 2016.	Ciljana vrijednost 2017.	Ciljana vrijednost 2018.	Ciljana vrijednost 2019.	Odgovor. za provedbu mjere (organ.klasifikac.)			
CILJ 1. : RAZVOJ KONKURENTNOG I ODRŽIVOG GOSPODARSTVA	Mjera 1.1. Jačanje komunalne infrastrukture	P1013	Zaštita od požara i civilna zaštita									003	00301		
		A101301	DVD D.Miholjac	500.000,00	552.750,00	555.500,00	1.1.1.								
		A101302	Vatrogasna zajednica	20.000,00	20.100,00	20.200,00	1.1.2.								
		A101301	DVD-ostali	12.000,00	12.060,00	12.120,00	1.1.3.	visina štete uzrokovane požarom/broj intervencija							
		A101303	Civilna zaštita	40.000,00	40.200,00	40.401,00	1.1.4.	visina štete uzrokovane požarom/broj intervencija							
		A101304	Protugradna obrana	0,00	0,00	0,00	1.1.5.	površina grada ugrožena poplavom							
		P1005	Održavanje objekata i uređaja komunalne infrastrukture											001	00104
		A100501	Održavanje groblja	5.000,00	15.075,00	15.150,00	1.1.6.	uređena groblja							
		A100502	Usluge održavanja zajedničkih objekata	149.999,35	193.965,00	194.930,00	1.1.7.	stupanj dotrajalosti objekata							
		A100503	Održavanje i uređivanje javnih zelenih površina i zimski služba	1.184.000,00	1.189.920,00	1.195.840,00	1.1.8.	kvadratura uređenih zelenih površina u gradskom području							
		A100507	Rashodi za javnu rasvjetu	160.000,00	180.900,00	181.800,00	1.1.9.	broj rasvj. mjesta, vijek traj. prosj. starost							
		A100508	Deratizacija i fitosanitacija	50.000,00	140.700,00	141.400,00	1.1.10.	broj tretmana u okviru aktivnosti							

	A100508	Sanacija divljih odlagališta otpada	0,00	50.250,00	50.500,00	1.1.11.	broj prostornih metara odveženog otpada							
	A100508	Uređenje kanala-ost.usluge	0,00	50.250,00	50.500,00	1.1.12.	dužina kanalske mreže							
	A100508	Reciklažno dvorište i zeleni otoci	0,00	50.250,00	50.500,00	1.1.13.	zaštita okoliša							
	A100508	Sadnice u perivoju	0,00	140.700,00	141.400,00	1.1.14.	broj posječenih stabala i koja trebaju biti posječena							
	A100508	Sanitarno veterinarska služba	100.000,00	120.600,00	121.200,00	1.1.15.	broj intervencija na terenu							
	A100509	Raspolaganje poljop. zemljištem	1.450.000,00	1.457.250,00	1.464.500,00	1.1.16.	broj prijavljenih poljop., analiza tla, osigur.							
	A100510	Održavanje i sanacija cesta i drugih javnih površina	120.000,00	150.750,00	151.500,00	1.1.17.	odnos zaprimljenih prijava/broj intervencija sanacija							
	A100511	Popravak nogostupa u MO	0,00	201.000,00	202.000,00	1.1.18.	metri novog asfalta, poveć.sigurnost pješaka							
	B100501	Projekt IPA IIIC – otplata kredita	310.000,00	311.550,00	313.100,00	1.1.19.								
	K100504	Vukovarska 9	0,00	30.150,00	30.300,00	1.1.20.	broj korisnika							
	K100504	Obnova kino dvorane	30.000,00	20.100,00	20.200,00	1.1.21.	broj korištenja tokom godine							
	K100504	Popravak vitrail-a u dvorcu	80.000,00	100.500,00	101.000,00	1.1.22.	zaštita kulturne baštine							
	K100504	Stari dvorac – fasada	140.000,00	100.500,00	101.000,00	1.1.23.	zaštita kulturne baštine							
	K100504	Novi dvorac – krovšte	270.000,00	100.500,00	101.000,00	1.1.24.	zaštita kulturne baštine							
	K100504	Pozornica-Rakitovica	0,00	50.250,00	50.500,00	1.1.25.								
	K100504	Krovšte staklenika	0,00	100.500,00	101.000,00	1.1.26.	zaštita kulturne baštine							
	K100504	Dvorac-		251.250,00	252.500,00	1.1.27.	zaštita							

		elektroinstalacija	45.000,00				kulturne baštine						
K100505		Mjesni domovi – sanacija	120.000,00	180.900,00	181.800,00	1.1.28.	broj manifestacija održanih u prostorima						
K100505		Sanacija športskih objekata	300.000,00	301.500,00	303.000,00	1.1.29.	broj posjetitelja sportskih događanja						
K100505		Uređenje dječjih igrališta	7.000,00	70.350,00	70.700,00	1.1.30.	potreba za igralištem po broju djece						
K100505		Izgradnja i uređenje grad.grobalja	25.000,00	115.575,00	116.150,00	1.1.31.	broj grobalja bez mrtvačnica, broj grobnih mjesta						
K100512		Studija obnove parka i staklenika	0,00	50.250,00	50.500,00	1.1.32.	zaštita kulturne baštine						
K100512		Proje.teh.dokum. i rekonstrukcija-Kino dvorana	0,00	201.000,00	202.000,00	1.1.33.	broj udruga, broj posjetitelja na kult. događanjima						
K100512		Projektno tehnička dokumentacija	100.000,00	100.500,00	101.000,00	1.1.34.	podloga za izradu investicijskih projekata						
K100512		Izmjene i dopune urbanist. dokument.	0,00	50.250,00	50.500,00	1.1.35.	ocjena za izradu izmjena i dopuna						
K100704		Projektno tehn.dokument. vodoopskrbe	0,00	100.500,00	101.000,00	1.1.36.	broj dužnih metara vodovodne mreže						
K100513		Industrijska zona	20.000,00	502.500,00	505.000,00	1.1.37.	broj dosad. novih gospodarstv. i broja zaposl.						
K100514		Izgradnja i rekonstr.javne rasvjete	210.000,00	603.000,00	606.000,00	1.1.38.	broj rasvjetnih mjesta novih, pokrив.naselj. dijelova grada j.rasvj.%						
K101702		Izgradnja biciklističke staze	0,00	0,00	0,00	1.1.39.							
K101702		Rekonstrukcija nogostupa u MO	50.000,00	50.250,00	50.500,00	1.1.40.							

		A100103	Gradske svečanosti, pokroviteljstva i sponzorstva	283.000,00	337.680,00	339.360,00	1.3.3.													
		P1002	Uprava i administracija upravnog odjela za komunalne, gospodarske, društvene djelatnosti i stručne poslove															001	00102	
		A100201	Redovno poslovanje	2.183.400,00	3.226.753,50	3.242.807,00	1.3.4.													
		P1003	Uprava i administracija upravnog odjela za proračun i financije																001	00103
		A100301	Redovno poslovanje	854.500,00	947.815,50	952.531,00	1.3.5.													
		P 1004	Mjesna samouprava																001	00104
		A100401	Redovno poslovanje	38.500,00	38.692,50	38.885,00	1.3.6.													
		A100402	Redovna djelatnost	721.000,00	844.200,00	848.400,00	1.3.7.													
		A100403	Osiguranje imovine i osoba	373.000,00	123.615,00	124.230,00	1.3.8.													
		P1006	Financijski rashodi																001	00104
		A100601	Otplata kamata	260.000,00	313.103,00	314.660,00	1.3.9.												01	00104
		A100602	Financijski rashodi	56.000,00	50.250,00	50.500,00	1.3.10.												01	00104
		A100603	Otplata zajmova-minus na žiro računu	2.159.198,65			1.3.11.													
		A100604	Ost.financ.rashodi	15.000,00	70.350,00	70.700,00	1.3.12.													
		P1009	Kultura																002	00201
		A100901	Djelatnost Narodne knjižnice	289.200,00	321.224,00	322.822,00	2.1.1.	broj naslova u knjižnici												
		A100902	Djelatnost udruga u kulturi	167.000,00	189.945,00	190.890,00	2.1.2.	broj nastupa u toku godine												
		A100903	Kulturne manifestacije	104.000,00	84.420,00	84.842,00	2.1.3.													
		P1012	Organizacija rekreacija i športskih aktivnosti																002	00203
CILJ 2. UNAPREĐENJE KVALITETE ŽIVOTA	Mjera 2.1. Očuvanje obnova i zaštita kult.	A101201	Djelatnost Zajednice športskih udruga	150.000,00	120.600,00	121.200,00	2.2.1.	dobra organizacija za postizanje boljih rezultata												
		A101201	Športska društva	455.000,00	487.425,00	489.850,00	2.2.2.	Br. amatera uključ. u aktivn.sportsk. klubova												
		A101202	Investicijsko održavanje	0,00			2.2.3.	broj posjetitelja												

Mjera 1.3.: Razvoj institucionalnih kapaciteta u JLS

CILJ 3.: RAZVOJ LJUDSKIH POTENCIJALA	Mjera 3.1.: Unapređenje postojećeg predš. i šk. sustava Mjera 3.2. Potpore udrugama i turizmu		studentima							uspješnost školovanja							
		A101404	Sufinanciranje prijevoza učenika	200.000,00	201.000,00	202.000,00	3.1.5.		broj učenika putnika								
		P1015	Ostale udruge													003	00302
		A101501	Tekuće donacije udruge mladih i alt. udruge	20.000,00	19.095,00	19.190,00	3.2.1.										
		A101501	Tekuće donacije ekološke udruge	12.000,00	9.045,00	9.090,00	3.2.2.										
		A101503	Vjerske zajednice, i ostale udruge	30.000,00	23.617,50	23.735,60	3.2.3.										
		A101501	Tekuće donacije lovačke i slične udruge	21.000,00	14.572,50	14.646,00	3.2.4.										
		A101502	Turistička zajednica	260.000,00	211.050,00	212.105,00	3.2.5.		broj turista								
		P1016	Službe emitiranja i izdavanja													003	00302
	A101601	Radio Donji Miholjac	300.000,00	301.500,00	303.000,00	3.2.6.		broj slušatelja									
	Mjera 3.3. Poticanje rasta broja stanovnika	P1014	Socijalna zaštita												003	00302	
		A101403	Društvo naša djeca	7.000,00	5.025,00	5.050,00	3.3.1.										
		A101401	Tekuće donacije za novorođeno dijete	80.000,00	80.400,00	80.800,00	3.3.2.		povećanje broja novorođene djece								

Članak 5.

Ovaj Proračun stupa na snagu osam dana nakon objave u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

KLASA: 400-08/17-01/2
URBROJ: 2115/01-01-17-7
D.Miholjac, 20. prosinca 2017.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:
Josip Lukačević, v.r.

188.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADSKO VIJEĆE

KLASA:612-01/17-01/30
URBROJ: 2115/01-01-17-01
D.Miholjac, 20. prosinca 2017.

Na temelju članka 1. i članka 9a. Zakona o financiranju javnih potreba u kulturi ("Narodne novine" broj 47/90., 27/93. i 38/09.), članka 26. Zakona o proračunu ("Narodne novine" 87/08, 136/12 i 15/15) i članka 18. Statuta grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik grada Donjeg Miholjca" br. 3/09.,7/09.,2/13. i 6/13.) Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 6. sjednici održanoj dana 20. prosinca 2017. godine donijelo je

ODLUKU

o II izmjeni financijskog plana Programa u kulturi i javnih potreba u kulturi Grada Donjeg Miholjca za 2017.godinu

Članak 1.

Financijski plan knjižnice i Program javnih potreba u kulturi za Grad Donji Miholjac za 2017. Godinu mijenja se i glasi:

1. NARODNA KNJIŽNICA GRADA DONJEG MIHOLJCA

• Rashodi za zaposlene	86.700,00
• Materijalni rashodi	125.500,00
• Financijski rashodi	4.000,00
• Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	73.000,00
UKUPNO:	289.200,00

2. UDRUGE U KULTURI

Udruge u kulturi	167.000,00
------------------	------------

3. GRADSKA POKROVITELJSTVA I SPONZORSTVA

Manifestacije u kulturi	104.000,00
-------------------------	------------

REKAPITULACIJA

1.	NARODNA KNJIŽNICA	289.200,00
2.	UDRUGE U KULTURI	167.000,00
3.	POKROVIT. I MANIFESTACIJE	104.000,00
UKUPNO:		560.200,00

Članak 2.

Aktivnosti, poslovi i djelatnosti iz Financijskog plana i Programa su od značaja za razvoj i unapređenje kulture u Gradu Donjem Miholjcu.

Članak 3.

Sredstva za financiranje potreba u kulturi i javnih potreba u kulturi Grada Donjeg Miholjca osigurana su u Proračunu Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu.

Članak 4.

Ova Odluka objavit će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

PREDSJEDNIK GRADSKOG
VIJEĆA:
Josip Lukačević, v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 601-01/17-01/7
URBROJ: 2115/01-01-17- 1
D.Miholjac, 20. prosinca 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o predškolskom odgoju i naobrazbi ("Narodne novine" broj 107/07 i 94/13), članka 28. Zakona o proračunu (NN 87/08, 126/12 i 15/15) i članka 18. Statuta grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik grada Donjeg Miholjca" br. 03/09., 7/09., 2/13. i 6/13.) Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 6. sjednici održanoj dana 20. prosinca 2017. godine donijelo je

ODLUKU
o izmjeni financijskog plana
u predškolskom odgoju grada Donjeg Miholjca
za 2017.godinu

Članak 1.

Financijski plan u predškolskom odgoju za Grad Donji Miholjac za 2017. godinu mijenja se i glasi.

Aktivnost: dječji vrtić "PINOKIO"

a)	Rashodi za zaposlene	2.199.995,00
b)	Materijalni rashodi	566.970,00
c)	Financijski rashodi	4.000,00
d)	Rashodi za nabavu nefinancijske imovine	41.400,00

Aktivnost: predškola	46.340,00
----------------------	-----------

UKUPNO:	2.858.705,00
---------	--------------

Članak 2.

Aktivnosti, poslovi i djelatnosti iz Programa su od značaja za razvoj i unapređenje predškolskog odgoja u Gradu Donjem Miholjcu.

Članak 3.

Sredstva za financiranje javnih potreba u predškolskom odgoju iz Programa osigurana su u Proračunu Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu.

Članak 4.

Ova Odluka objavit će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

PREDSJEDNIK GRADSKOG
VIJEĆA:
Josip Lukačević, v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADSKO VIJEĆE

KLASA:500-03/17-01/3
URBROJ: 2115/01-01-17-01
D.Miholjac, 20. prosinca 2017.

Na temelju članka 5. Zakona o socijalnoj skrbi ("Narodne novine" broj 157/13, 152/14 i 99/15), članka 36. Zakona o proračunu (NN 87/08, 126/12 i 15/15) i članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik grada Donjeg Miholjca" br. 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.) Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca na 6. sjednici održanoj dana 20. prosinca 2017. godine donijelo je

ODLUKU

**o izmjeni financijskog plana
Programa javnih potreba u zdravstvu i socijalnoj skrbi,
te ostalim udrugama Grada Donjeg Miholjca za 2017.godinu**

Članak 1.

Financijski plan Programa javnih potreba u zdravstvu i socijalnoj skrbi u Gradu Donjem Miholjcu za 2017. godinu mijenja se i glasi:

1.	Program: socijalna zaštita	1.042.500,00
2.	Program: ostale udruge	343.000,00

UKUPNO: 1.385.500,00

Članak 2.

Aktivnosti, poslovi i djelatnosti iz Programa su od značaja za socijalnu politiku Grada Donjeg Miholjca, kao i ostalih područja djelovanja.

Članak 3.

Sredstva za financiranje javnih potreba u zdravstvu i socijalnoj skrbi i ostalim udrugama Grada Donjeg Miholjca osigurana su u Proračunu grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu.

Članak 4.

Ova Odluka objavit će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

PREDSJEDNIK GRADSKOG
VIJEĆA:
Josip Lukačević, v.r.

191.

Na temelju članka 66. Zakona o poljoprivredi („Narodne novine“, broj 30/15.), članka 7. Pravilnika o državnim potporama poljoprivredi i ruralnom razvoju („Narodne novine“ broj: 101/13.) i članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca („Službeni Glasnik Grada Donjeg Miholjca“, br. 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.) Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca, na 6. sjednici održanoj dana 20. prosinca 2017. godine, donosi

**IZMJENE I DOPUNE
PROGRAMA
POTPORA POLJOPRIVREDI I RURALNOM RAZVOJU
NA PODRUČJU GRADA DONJEG MIHOLJCA ZA 2017. GODINU**

Članak 1.

U Programu potpora poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“, broj: 9/17.), u točki **II. POTPORE U POLJOPRIVREDI**, članak 2. mijenja se i glasi:

„Grad Donji Miholjac će potpore poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Grada Donjeg Miholjca u 2017. godini dodjeljivati za sljedeće aktivnosti:

- MJERA 1. Sufinanciranje troškova osiguranja ratarskih, voćarskih i povrtlarskih kultura od nepovoljnih vremenskih uvjeta,
- MJERA 2. Potpora za nabavu i postavljanje sustava za navodnjavanje,
- MJERA 3. Potpora za nabavu i postavljanje sustava za zaštitu višegodišnjih nasada od tuče,
- MJERA 4. Potpora za uzgoj pčelinjih zajednica,
- MJERA 5. Sufinanciranje umjetnog osjemenjivanja krava, junica i krmača,
- MJERA 6. Potpora za nabavu voćnih sadnica i loznih cijepova,
- MJERA 7. Sufinanciranje kontrole plodnosti tla,
- MJERA 8. Potpora za povrtlarsku proizvodnju“.

Članak 2.

U točki **IV. PLANIRANA SREDSTVA, MJERE I AKTIVNOSTI**, članak 4. stavak 2. mijenja se i glasi:

- „1. Sufinanciranje troškova osiguranja ratarskih, voćarskih i povrtlarskih kultura od nepovoljnih vremenskih uvjeta (planirani iznos: 70.000,00 kuna),
- 2. Potpora za nabavu i postavljanje sustava za navodnjavanje (planirani iznos: 100.000,00 kuna),
- 3. Potpora za postavljanje sustava za zaštitu višegodišnjih nasada od tuče (planirani iznos: 70.000,00 kuna),
- 4. Potpora za uzgoj pčelinjih zajednica (planirani iznos: 100.000,00 kuna),
- 5. Sufinanciranje umjetnog osjemenjivanja krava, junica i krmača (planirani iznos: 70.000,00 kuna),
- 6. Potpora za nabavu voćnih sadnica i loznih cijepova (planirani iznos: 30.000,00 kuna),
- 7. Sufinanciranje kontrole plodnosti tla (planirani iznos: 60.000,00 kuna),
- 8. Potpora za povrtlarsku proizvodnju (planirani iznos: 100.000,00 kuna)“.

Članak 3.

U članku 5. točka **MJERA 5. Sufinanciranje umjetnog osjemenjivanja krava i junica**, mijenja se i glasi:

„MJERA 5. Sufinanciranje umjetnog osjemenjivanja krava, junica i krmača

Grad Donji Miholjac će u 2017. godini sufinancirati umjetno osjemenjivanje krava, junica i krmača na području Grada Donjeg Miholjca.

Sufinancirat će se usluga umjetnog osjemenjivanja za maksimalno 10 usluga osjemenjivanja po jednom korisniku godišnje, u iznosu od 150,00 kuna po plotkinji (krave i junice).

Sufinancirat će se usluga umjetnog osjemenjivanja za maksimalno 20 usluga osjemenjivanja po jednom korisniku godišnje, u iznosu od 20,00 kuna po krmači.

Za korisnike potpore koji su u sustavu PDV-a troškovi PDV-a nisu prihvatljivi za odobravanje potpore“.

U točki **„MJERA 6. Potpore za nabavu voćnih sadnica i loznih cijepova**, riječ: **„Potpore“**, zamjenjuje se riječju: **Potpora“**.

Iza točke **„MJERA 7. Sufinanciranje kontrole plodnosti tla“**, dodaje se nova točka, koja glasi:

„MJERA 8. Potpora za povrtlarsku proizvodnju

Potpore za povrtlarsku proizvodnju odobrit će se onom poljoprivrednom gospodarstvu koje u tekućoj godini obavlja svoju proizvodnju u zaštićenom prostoru (plasteniku, stakleniku) na površini od najmanje 300 m² ili 0,5 ha na otvorenom prostoru.

Potpore se odobrava za nabavu sadnog ili sjemenskog materijala, kao i za nabavu plastenika i opreme (folija, konstrukcije i ostalih elemenata opreme), u visini od 40% dokumentiranih troškova, a najviše u iznosu do 5.000,00 kuna, po poljoprivrednom gospodarstvu.

Za korisnike potpore koji su u sustavu PDV-a troškovi PDV-a nisu prihvatljivi za odobravanje potpore“.

Članak 4.

Sve druge odredbe Programa potpora poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu koje nisu obuhvaćene ovim Izmjenama i dopunama Programa ostaju na snazi neizmjenjene.

Članak 5.

Ove Izmjene i dopune Programa potpora poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu, stupaju na snagu danom objave u „Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“.

KLASA: 320-01/17-01/3

URBROJ: 2115/01-01-17-3

Donji Miholjca, 20. prosinca 2017.

PREDSJEDNIK GRADSKOG VIJEĆA:

Josip Lukačević, v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADSKO VIJEĆE

KLASA: 320-02/17-01/9
URBROJ: 2115/01-01-17-1
Donji Miholjac, 20. prosinca 2017.

Na temelju članka 44. stavaka 1. i 2. Zakona o poljoprivrednom zemljištu ("Narodne novine", br. 39/13. i 48/15.) i članka 18. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca", br. 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca, na 6. sjednici, održanoj dana 20. prosinca 2017. godine, donosi

PROGRAM

korištenja sredstava ostvarenih od zakupa, zakupa za ribnjake, prodaje izravnom pogodbom, davanja na korištenje bez javnog poziva poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske i naknade koja se plaća zbog promjene namjene poljoprivrednog zemljišta u 2018. godini

Članak 1.

Grad Donji Miholjac u 2018. godini planira ostvarenje sljedećih prihoda od zakupa, zakupa za ribnjake, prodaje izravnom pogodbom, davanja na korištenje bez javnog poziva poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske i naknade koja se plaća zbog promjene namjene poljoprivrednog zemljišta, kako sljedi:

	VRSTE PRIHODA U 2018. GODINI	PLAN PRIHODA u 2018. god./kn
1.	Uplate od zakupa i privremenog korištenja poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države, te zakupa za ribnjake	1.500.000,00
2.	Uplate od prodaje i prodaje izravnom pogodbom poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države	400.000,00
3.	Uplate od naknade za koncesiju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države	500.000,00
4.	Uplate od naknade za dugogodišnji zakup poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države	400.000,00
5.	Uplate od promjene namjene poljoprivrednog zemljišta	2.000,00
	UKUPNO:	2.802.000,00

Ostvareni, a neutrošeni prihodi iz prijašnjih godina bit će planirani u idućim proračunskim razdobljima.

Članak 2.

Sredstva iz članka 1. ovoga Programa Grad Donji Miholjac koristit će za ostvarenje sljedećih rashoda i troškova u 2018. godini, kako sljedi:

	VRSTE RASHODA U 2018. GODINI	PLAN RASHODA u 2018. god./kn
1.	Katastarsko - geodetska izmjera zemljišta	50.000,00

2.	Sređivanje zemljišnih knjiga	0,00
3.	Podmirenje dijela stvarnih troškova u svezi s provedbom Zakona o poljoprivrednom zemljištu	202.000,00
4.	Razminiranje zemljišta	0,00
5.	Uređenje ruralnog prostora izgradnjom i održavanjem ruralne infrastrukture vezane za poljoprivredu i akvakulturu	400.000,00
6.	Uređenje zemljišta u postupku komasacije i hidromelioracije	0,00
7.	Očuvanje ugroženih područja i očuvanje biološke raznolikosti	50.000,00
8.	Sufinanciranje i druge poticajne mjere za unapređenje poljoprivrede i akvakulture	900.000,00
9.	Sufinanciranje aktivnosti izrade programa, projekata i ostalih dokumenata neophodnih za provedbu mjera potpore iz Programa ruralnog razvoja 2014.-2020., a čija se izrada ne sufinancira kroz mjere potpore iz tog Programa, čiji su korisnici jedinice lokalne samouprave	900.000,00
10.	Druge namjene (ostali troškovi i usluge u svezi s poljoprivrednim zemljištem)	300.000,00
	UKUPNO:	2.802.000,00

Članak 3.

Ovlašćuje se Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca da u slučaju potreba tijekom godine, može donijeti odluku o preraspodjeli sredstava u okviru planiranih prihoda.

Članak 4.

Izvjешće o izvršenju Programa korištenja sredstava ostvarenih od zakupa, zakupa za ribnjake, prodaje izravnom pogodbom, davanja na korištenje bez javnog poziva poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske i naknade koja se plaća zbog promjene namjene poljoprivrednog zemljišta za 2017. godinu, gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca dostavit će Gradskom vijeću Grada Donjeg Miholjca na razmatranje i usvajanje zajedno s Godišnjim izvršenjem Proračuna Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu.

Članak 5.

Za izvršenje ovoga Programa zadužuju se Upravni odjel za komunalne, gospodarske, društvene djelatnosti i stručne poslove i Upravni odjel za proračun i financije Grada Donjeg Miholjca.

Članak 6.

Ovaj Program objavit će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca", a primjenjivat će se od 01. siječnja 2018. godine.

PREDSJEDNIK GRADSKOG
VIJEĆA:
Josip Lukačević, v.r.

193.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 620-01/17-01/2

URBROJ: 2115/01-03-17-04

Donji Miholjac, 12. prosinca 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" br. 33/01, 60/01-vjerodostojno tumačenje, 129/05, 109/07, 125/08, 36/09, 150/11 i 19/13-pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Grada D. Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi

ODLUKU

o davanju suglasnosti na ulaganje u teniski teren izgrađen na dijelu k.č.br. 229/1 u k.o. Donji Miholjac Teniskom klubu Vatro Tennis Team, Donji Miholjac

Članak 1.

Grad Donji Miholjac, kao vlasnik k.č.br. 229/1, daje suglasnost korisniku Teniskom klubu Vatro Tennis Team iz Donjeg Miholjca, OIB: 96016299222, na temelju Ugovora o privremenom korištenju javne površine – neizgrađenog građevinskog zemljišta KLASA: 944-01/11-01/13, urbroj: 2115/01-05-11-02 od 08. srpnja 2011. godine za izgradnju teniskog terena.

Članak 2.

Ulaganje korisnika iznosi 60.000,00 kuna (slovima: šezdesettisućakuna) s uključenim PDV-om.

Sastavni dio ove Odluke je račun br. 391/1/1 tvrtke Zitex ZB d.o.o. Donji Miholjac, Vukovarska 12.

Članak 3.

Za ulaganje Teniskog kluba Vatro Tennis Team iz Donjeg Miholjca u zemljište, odnosno izgradnju teniskog terena, izvršit će se prijenos donacije tvrtke HEP d.d. Ulica grada Vukovara 37., Zagreb, koju je Grad Donji Miholjac dobio za izgradnju teniskog terena, korisniku zemljišta, Teniskom klubu Vatro Tennis Team.

Članak 4.

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u „Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“.

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.

194.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/17-01/57

URBROJ: 2115/01-03-17-02

Donji Miholjac, 08. prosinca 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 9. stavak 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15.) i članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

RJEŠENJE

I.

Ugostiteljski objekat Bonus iz Rakitovice, Venoseva 44, vl. Anto Šerić, može poslovati:

od 07,00 - 04,00 u dan 24. 12. 2017. na 25. 12. 2017.

od 07,00 - 04,00 u dan 25. 12. 2017. na 26. 12. 2017.

od 07,00 - 04,00 u dan 26. 12. 2017. na 27. 12. 2017.

od 07,00 - 04,00 u dan 31. 01. 2017. na 01. 01. 2018.

od 07,00 - 04,00 u dan 01. 01. 2018. na 02. 01. 2018.

od 07,00 - 04,00 u dan 06. 01. 2018. na 07. 01. 2018., u svrhu Božićnih i Novogodišnjih blagdana.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r.

195.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/17-01/58
URBROJ: 2115/01-03-17-02
Donji Miholjac, 15. prosinca 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 9. stavak 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15.) i članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

RJEŠENJE

I.

Obrt za ugostiteljstvo "Mara" iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 8, vl. Štefanija Novak, može poslovati:

od 07,00–03,00 h u dan 24.12.2017. na 25.12.2017. godine - povodom proslave Božića.
od 07,00–03,00 h u dan 25.12.2017. na 26.12.2017. godine - povodom proslave Božića.
od 07,00–01,00 h u dan 26.12.2017. na 27.12.2017. godine - povodom proslave Božića.
od 07,00–04,00 h u dan 31.12.2017. na 01.01.2018. godine – povodom proslave Nove Godine

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/17-01/59
URBROJ: 2115/01-03-17-02
Donji Miholjac, 20. prosinca 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 9. stavak 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15.) i članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

RJEŠENJE

I.

SIN j.d.o.o. za ugostiteljstvo i trgovinu iz Podgajaca Podravske, V. Nazora 113, može poslovati u caffe baru "Amadeus" u dane:

od 07,00–04,00 h u dan 24.12.2017. na 25.12.2017. godine – povodom proslave Božićnog blagdana.
od 07,00–02,00 h u dan 25.12.2017. na 26.12.2017. godine – povodom proslave Božićnog blagdana.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/17-01/60
URBROJ: 2115/01-03-17-02
Donji Miholjac, 20. prosinca 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 9. stavak 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15.) i članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

RJEŠENJE

I.

SIN j.d.o.o. za ugostiteljstvo i trgovinu iz Podgajaca Podravske, V. Nazora 113, može poslovati u caffe baru "Amadeus" u dane:

od 07,00–04,00 h u dan 31.12.2017. na 01.01.2018. godine – povodom proslave dočeka Nove godine.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r.

198.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/17-01/61
URBROJ: 2115/01-03-17-02
Donji Miholjac, 20. prosinca 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 9. stavak 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15.) i članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

RJEŠENJE

I.

Ugostiteljski objekat Bonus iz Rakitovice, Venoseva 44, vl. Anto Šerić, može poslovati:

od 07,00 - 04,00 u dan 24.12.2017. na 25.12.2017. godine.

od 07,00 - 04,00 u dan 25.12.2017. na 26.12.2017. godine.

od 07,00 - 04,00 u dan 31.12.2017. na 01.01.2018. godine povodom proslave Božićnih i Novogodišnjih blagdana.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/17-01/62
URBROJ: 2115/01-03-17-02
Donji Miholjac, 20. prosinca 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 9. stavak 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15.) i članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

RJEŠENJE

I.

OFFICE - Obrt za ugostiteljstvo - Caffè bar "Office" iz Donjeg Miholjca, Naselje Tržnica 4, vl. Matija Vukšić može poslovati u dan:

od 07,00 - 04,00 u dan 24.12.2017. na 25.12.2017. godine.

od 07,00 - 04,00 u dan 25.12.2017. na 26.12.2017. godine.

od 07,00 - 04,00 u dan 31.12.2017. na 01.01.2018. godine povodom proslave Božićnih i Novogodišnjih blagdana.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r.

200.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/17-01/63
URBROJ: 2115/01-03-17-02
Donji Miholjac, 20. prosinca 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 9. stavak 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15.) i članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

RJEŠENJE

I.

3D Obrt za ugostiteljstvo, vl. Marina Milić iz Donjeg Miholjca, može poslovati u ugostiteljskom objektu Caffe bar „3D“ iz Donjeg Miholjca, Trg A. Starčevića 21 u dan:

od 07,00 - 03,00 u dan 24.12.2017. na 25.12.2017. godine - povodom proslave Badnjaka.
od 07,00 - 01,00 u dan 25.12.2017. na 26.12.2017. godine - povodom proslave Božića.
od 07,00 - 04,00 u dan 31.12.2017. na 01.01.2018. godine - povodom proslave Nove godine.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r.

201.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/17-01/64

URBROJ: 2115/01-03-17-02

Donji Miholjac, 21. prosinca 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 9. stavak 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15.) i članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

RJEŠENJE

I.

Obrt za ugostiteljstvo "Noa" – caffe bar iz Donjeg Miholjca, Mihanovićeve 18, vl. Matej Sever, može poslovati:

od 07,00 - 01,00 u dan 22.12.2017. na 23.12.2017. godine.

od 07,00 - 01,00 u dan 23.12.2017. na 24.12.2017. godine.

od 07,00 - 01,00 u dan 24.12.2017. na 25.12.2017. godine.

od 07,00 - 01,00 u dan 25.12.2017. na 26.12.2017. godine.

od 07,00 - 00,00 u dan 26.12.2017. povodom proslave Božićnih blagdana.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r.

202.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/17-01/65
URBROJ: 2115/01-03-17-02
Donji Miholjac, 21. prosinca 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 9. stavak 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15.) i članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

RJEŠENJE

I.

ERIN ugostiteljski obrt iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 19a, vl. Alen Zetović, može poslovati:

od 07,00 - 02,00 u dan 24.12.2017. na 25.12.2017. godine.
od 07,00 - 02,00 u dan 31.12.2017. na 01.01.2018. godine

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r.

203.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/17-01/66
URBROJ: 2115/01-03-17-02
Donji Miholjac, 21. prosinca 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 9. stavak 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15.) i članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

RJEŠENJE

I.

Ugostiteljski obrt "Tref" Caffè bar "Lovac" iz Donjeg Miholjca, A. Harambašića 52, vl. Sandrino Slačanac, može posloovati:

od 07,00 - 02,00 u dan 24.12.2017. na 25.12.2017. godine – povodom proslave Božića.
od 07,00 - 04,00 u dan 31.12.2017. na 01.01.2018. godine – povodom proslave Nove godine.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r.

204.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/17-01/67
URBROJ: 2115/01-03-17-02
Donji Miholjac, 21. prosinca 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 9. stavak 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15.) i članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

RJEŠENJE

I.

Ugostiteljski obrt "Nika" iz Miholjačkog Poreča, Eugena Kraja 36, vl. Nikolina Sklizović, može poslovati u dan:

od 07,00 - 04,00 u dan 25.12.2017. na 26.12.2017. godine - povodom proslave Božića.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r.

205.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/17-01/68
URBROJ: 2115/01-03-17-02
Donji Miholjac, 21. prosinca 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 9. stavak 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15.) i članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

RJEŠENJE

I.

Obrt za ugostiteljstvo "FIF" – caffe bar FIF iz Podgajaca Podravske, Vladimira Nazora 136, vl. Ivana Bibić, može poslovati u dane:

od 07,00–04,00 h u dan 24.12.2017. na 25.12.2017. godine – povodom proslave Božića.
od 07,00–04,00 h u dan 25.12.2017. na 26.12.2017. godine – povodom proslave Božića.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r.

206.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/17-01/69
URBROJ: 2115/01-03-17-02
Donji Miholjac, 21. prosinca 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 9. stavak 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15.) i članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

RJEŠENJE

I.

Ugostiteljski obrt TIA iz Donjeg Miholjca, Kolodvorska 10, može poslovati u dan:

od 07,00–04,00 h u dan 24.12.2017. na 25.12.2017. godine – povodom proslave Božića.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r.

207.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/17-01/70
URBROJ: 2115/01-03-17-02
Donji Miholjac, 21. prosinca 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 9. stavak 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15.) i članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

RJEŠENJE

I.

Ugostiteljski obrt "ANA" iz Donjeg Miholjca, Vukovarska 44, vl. Ana Špringman može poslovati u dan:

od 07,00–04,00 h u dan 24.12.2017. na 25.12.2017. godine – povodom proslave Božića.
od 07,00–02,00 h u dan 25.12.2017. na 26.12.2017. godine – povodom proslave Božića.
od 07,00–04,00 h u dan 31.12.2017. na 01.01.2018. godine – povodom proslave Nove godine.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objaviti će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r.

208.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 335-01/17-01/71

URBROJ: 2115/01-03-17-02

Donji Miholjac, 28. prosinca 2017.

Na temelju članka 48. Zakona o lokalnoj i područnoj (regionalnoj) samoupravi ("Narodne novine" broj 19/13 - pročišćeni tekst), članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), a u svezi članka 9. stavak 3. Zakona o ugostiteljskoj djelatnosti ("Narodne novine" broj 85/15.) i članka 4. Odluke o ugostiteljskoj djelatnosti ("Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca" broj 13/10.) Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca donosi

RJEŠENJE

I.

Obrt za ugostiteljstvo "FIF" – caffe bar FIF iz Podgajaca Podravske, Vladimira Nazora 136, vl. Ivana Bibić, može poslovati u dane:

od 07,00–04,00 h u dan 30.12.2017. na 31.12.2017. godine – povodom proslave Nove godine.

od 07,00–02,00 h u dan 31.12.2017. na 01.01.2018. godine – povodom proslave Nove godine.

II.

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja i objavit će se u "Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca".

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec.,v.r.

209.



REPUBLIKA HRVATSKA
OSJEČKO-BARANJSKA ŽUPANIJA
GRAD DONJI MIHOLJAC
GRADONAČELNIK

KLASA: 022-05/17-01/1

URBROJ: 2115/01-03-17-1

Donji Miholjac, 05. listopada 2017.

Na temelju članka 35., a u svezi s člankom 186. i člankom 196. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima („Narodne novine“, br. 91/96., 68/98., 137/99. - Odluka USRH, 22/00.- Odluka USRH, 73/00., 129/00., 114/01., 79/06., 141/06., 146/08., 38/09., 153/09., 143/12., 152/14. i 81/15. - pročišćeni tekst) i članka 31. Statuta Grada Donjeg Miholjca („Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca“, br. 3/09., 7/09., 2/13. i 6/13.), gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca, donosi

ZAKLJUČAK

o utvrđivanju visine naknade za osnivanje prava služnosti izgradnje, korištenja i održavanja elektroničke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme na nekretninama u vlasništvu Grada Donjeg Miholjca

I.

Ovim Zaključkom utvrđuje se visina naknade za osnivanje prava služnosti izgradnje, korištenja i održavanja elektroničke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme na nekretninama u vlasništvu Grada Donjeg Miholjca.

II.

Visina naknade za osnivanje prava služnosti u svrhu polaganja elektroničke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme, izračunava se prema površini zemljišta koje se koristi za postavljanje vodova i pripadajućih građevina.

Visina naknade za osnivanje prava služnosti iz stavka 1. ove točke Zaključka, utvrđuje se u visini od 10,00 kuna, po 1m kabela.

Za postavljanje druge povezane opreme - vanjskih građevina (kabineta za vanjsku montažu, pripadajućeg zemljišta i dr.), visina naknade utvrđuje se u iznosu od 1.500,00 kuna.

III.

Naknada iz točke II. ovoga Zaključka utvrđuje se u godišnjem iznosu koji se uplaćuje na žiro račun Grada Donjeg Miholjca do 15. siječnja za tekuću godinu, a kod sklapanje ugovora tijekom godine u roku 15 dana od dana sklapanja ugovora.

IV.

Pisani zahtjev operatera za polaganje kabela u elektroničku komunikacijsku kanalizaciju na nekretninama u vlasništvu Grada Donjeg Miholjca, podnosi se nadležnom Upravnom odjelu za komunalne, gospodarske, društvene djelatnosti i stručne poslove Grada Donjeg Miholjca (u daljnjem tekstu: Upravni odjel) koji utvrđuje ispunjavanje tehničkih uvjeta i izdaje odobrenje za polaganje kabela, vodeći brigu o učinkovitom korištenju izgrađene elektroničke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme.

V.

Na temelju zahtjeva iz točke IV. ovoga Zaključka i odobrenja nadležnog Upravnog odjela, gradonačelnik donosi Odluku o osnivanju prava služnosti i zaključuje ugovor o pravu služnosti izgradnje, korištenja i održavanja elektroničke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme s korisnikom.

Korisnik je dužan održavati te snositi sve troškove održavanja i popravaka ugrađene opreme i materijala.

Prije svake intervencije u svezi održavanja i popravaka položenih kabela korisnik je o namjeravanom zahvatu dužan obavijestiti nadležni Upravni odjel Grada Donjeg Miholjca.

VI.

Izgrađenu elektroničku komunikacijsku kanalizaciju, Grad Donji Miholjac može dati na korištenje svim zainteresiranim operaterima za polaganje kabela, prema načelu koje omogućuje racionalno iskorištavanje slobodnog prostora na ravnopravnoj i zajedničkoj osnovi.

VII.

Nadležni Upravni odjel Grada Donjeg Miholjca dužan je voditi evidenciju o izgrađenoj elektroničkoj komunikacijskoj infrastrukturi i drugoj povezanoj opremi na nekretninama u vlasništvu Grada Donjeg Miholjca.

VIII.

Gradonačelnik Grada Donjeg Miholjca na temelju zahtjeva investitora i odobrenja nadležnog Upravnog odjela, odlučuje o osnivanju prava služnosti u svrhu polaganja elektroničke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme i zaključenju ugovora na temelju kojega korisnici podnose zahtjev za uknjižbu prava služnosti kod nadležnog suda - zemljišnoknjižnog odjela.

Zahtjev investitora za osnivanje prava služnosti podnosi se u roku 30 dana prije namjeravanog početka radova, a uz zahtjev se prilaže i odgovarajući projekt s podacima o vrsti, odnosno namjeni, osnovnim tehničkim osobinama te položaju vodova i pripadajućih građevina.

IX.

Od plaćanja naknade iz točke II. ovoga Zaključka, Grad Donji Miholjac može osloboditi ustanovu kojoj je Grad osnivač, trgovačko društvo u kojem Grad Donji Miholjac ima udio u kapitalu, a polaganje vodova je od interesa za Grad Donji Miholjac.

X.

Ovaj Zaključak objavit će se u „ Službenom glasniku Grada Donjeg Miholjca“.

GRADONAČELNIK:
Goran Aladić, dipl.oec., v.r.

SADRŽAJ

GRADSKO VIJEĆE

Strana

- | | | |
|------|--|-----|
| 187. | II. Izmjene i dopune Plana proračuna Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu | 554 |
| 188. | Odluka o II. izmjeni financijskog plana Programa u kulturi i javnih potreba u kulturi Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu | 598 |
| 189. | Odluka o izmjeni financijskog plana u predškolskom odgoju Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu | 600 |
| 190. | Odluka o izmjeni financijskog plana Programa javnih potreba u zdravstvu i socijalnoj skrbi, te ostalim udrugama Grada Donjeg Miholjca za 2017. godinu | 601 |
| 191. | Izmjene i dopune Programa potpora poljoprivredi i ruralnom razvoju na području Grada donjeg Miholjca za 2017. godinu | 603 |
| 192. | Program korištenja sredstava ostvarenih od zakupa, zakupa za ribnjake, prodaje izravnom pogodbom, davanja na korištenje bez javnog poziva poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske i naknade koja se plaća zbog promjene namjene poljoprivrednog zemljišta u 2018. godini | 605 |

GRADONAČELNIK

- | | | |
|------|---|-----|
| 193. | Odluka o davanju suglasnosti na ulaganje u teniski teren izgrađen na dijelu k.č.br. 229/1 u k.o. Donji Miholjac Teniskom klubu Vatro Tennis Team Donji Miholjac | 607 |
| 194. | Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom objektu Bonus iz Rakitovice | 608 |
| 195. | Rješenje o produženju radnog vremena obrtu za ugostiteljstvo Mara iz Donjeg Miholjca | 609 |
| 196. | Rješenje o produženju radnog vremena SIN j.d.o.o. za ugostiteljstvo i trgovinu iz Podgajaca Podravske | 610 |
| 197. | Rješenje o produženju radnog vremena SIN j.d.o.o. za ugostiteljstvo i trgovinu iz Podgajaca Podravske | 611 |
| 198. | Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom objektu Bonus iz Rakitovice | 612 |
| 199. | Rješenje o produženju radnog vremena OFFICE obrtu za ugostiteljstvo Caffe bar „Office“ iz Donjeg Miholjca | 613 |

200.	Rješenje o produženju radnog vremena 3D obrtu za ugostiteljstvo iz Donjeg Miholjca	614
201.	Rješenje o produženju radnog vremena obrtu za ugostiteljstvo Noa caffe bar iz Donjeg Miholjca	615
202.	Rješenje o produženju radnog vremena Erin ugostiteljskom obrtu iz Donjeg Miholjca	616
203.	Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu Tref caffe bar Lovac iz Donjeg Miholjca	617
204.	Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu Nika iz Miholjačkog Poreča	618
205.	Rješenje o produženju radnog vremena obrtu za ugostiteljstvo FIF caffe bar FIF iz Podgajaca Podravske	619
206.	Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu TIA iz Donjeg Miholjca	620
207.	Rješenje o produženju radnog vremena ugostiteljskom obrtu ANA iz Donjeg Miholjca	621
208.	Rješenje o produženju radnog vremena obrtu za ugostiteljstvo FIF caffe bar FIF iz Podgajaca Podravske	622
209.	Zaključak o utvrđivanju visine naknade za osnivanje prava služnosti izgradnje, korištenja i održavanja elektroničke komunikacijske infrastrukture i druge povezane opreme na nekretninama u vlasništvu Grada Donjeg Miholjca	623

.....

IZDAJE: Gradsko vijeće Grada Donjeg Miholjca
Glavni i odgovorni urednik: Sanja Hatvalić, mag.iur.
Godišnja pretplata iznosi 300,00 kuna
Uplata se vrši na broj računa: HR7425000091808600006
Proračun Grada Donjeg Miholjca
ŠIFRA: HR68 7811+OIB
sa naznakom za: "Službeni glasnik Grada Donjeg Miholjca"